

Z NOŻEM i bańką benzyny!

– STR. 3

A schody wciąż się sypią...

– STR. 2

TYGODNIK LOKALNY

PUŁTUSK
GZY
OBRYTE
POKRZYWNICA
ŚWIERCZE
WINNICA
ZATORY

3,50 zł

W TYM 5% VAT



9 771 429 168 325 91 09

NR 9

INDEKS 342424

ISSN 1429-6837

25 LUTEGO - 3 MARCA 2025

www.pultuszcak.pl

T Y G O D N I K

Pultuski

C O T Y D Z I E Ń O D 4 G R U D N I A 1 9 9 7 R O K U

REKLAMA

INTERCARS
Filia Pułtusk
ul. Wojska Polskiego 52
tel.: 23 691 92 40
fax.: 23 691 92 41
INTERCARS.COM.PL

Tragiczny finał poszukiwań Katarzyny

Prokuratura nie wyklucza
i oficjalnie nie potwierdza
udziału osób trzecich.

CZYTAJ NA STRONIE 3

źródło: OSP Drwały

REKLAMA

MK MACIEJ KOZERA
MK DETAILING
A SPA DAY FOR YOUR CAR

- Mycie detailingowe
- Detailing wnętrza
- Czyszczenie i impregnacja tapicerki skórzanej
- Pranie i impregnacja tapicerki
- Aplikacja niewidzialnej wycieraczki
- Regeneracja reflektorów
- Korekty lakieru
- Aplikacja wosku i powłok
- Folie PPF

780 083 957
Wierzbica 46A
05-140 Wierzbica

Nie zamierzamy zwalniać

Wywiad na temat
remontu
ul. Mickiewicza.

– STR. 5

Z wizytą w dworcowej toaletcie

– STR. 3



Złoci, Diamentowi i Żelazni

Każdy jubileusz jest okazją
do świętowania, ale Złote,
Diamentowe i Żelazne
Gody to rocznice
niezwykłe...

– STR. 15

Siedem Złotych Par

– STR. 16

REKLAMA

ISBUD
ŁĄTOWICZ

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

PUŁTUSK • WYSZKÓW • PŁOŃSK • CIECHANÓW • OSTROŁĘKA • WIERZBICA

601 770 940 23 692 03 75 www.isbud.pl

Biurowie sprzedaży: Pułtusk, ul. Białowiejska 17c pon-pt 8:00-16:00

ŚLADEM NASZYCH PUBLIKACJI

Artykuł o wynagrodzeniach, który zamieściliśmy w poprzednim wydaniu Tygodnika Pułtuskiego, wywołał sporo reakcji i komentarzy na naszym profilu w Facebook'u

Radna Beata Bielińska w komentarzu zwróciła się do Tygodnika:

Pani Redaktor Ewa Dąbek, może trzeba zrobić porównanie: stanowisko i kwota wynagrodzeń pracowników poprzednich - stanowisko i kwota obecnie sprawujących funkcję? Zestawienie decyzji trojga Burmistrzów. Zobaczmy wtedy jaka jest tendencja? Czy liczba stanowisk zmalała, czy wzrosła? Jak obecnie wygląda wysokość zarobków? Kto podniósł, kto utrzymał wynagrodzenia?

Oczywiście realizujemy zadanie i zamierzamy nadal informować naszych Czytelników o wszystkim, co uda się nam ustalić.

Widząc zainteresowanie radnej, warto jednak zwrócić uwagę naszych radnych na wynagrodzenia w miejskich spółkach komunalnych – wynagrodzenia wypłacane zarówno zarządom tych spółek, czyli prezesom, ale też prokurentom oraz członkom rad nadzorczych. Chodzi tu jednak o rzetelne i miarodajne ujęcie tematu wynagrodzeń w miejskich spółkach. Oczywiście możemy się skupić na dynamice zmian wynagrodzeń: ile zarabiali prezesi w czasach burmistrza Gregorczyka, ile w czasach władzy Marzeny Cendrowskiej – a ile obecnie, kiedy Ratuszem kieruje burmistrz Beata Józwiak. Jeśli uwzględnimy inflację w tych latach, to zorientujemy się, czy dziś pułtusi podatnik płaci prezesom pensje wyższe niż kiedyś, czy może podobne lub niższe.

Jednak te kwoty cały czas będziemy rozpatrywali w kategoriach: czy 14 tysięcy miesięcznie to dużo czy mało? A może wystarczyłoby 12 tysięcy? A może jedynie 8 tys.... Do czego te kwoty odnieść? Do średniej krajowej? Do pensji minimalnej? Tak czy inaczej

te porównania nie dadzą nam podstawowej, najważniejszej informacji: czy prezesi miejskich spółek, prokurenci, członkowie rad nadzorczych są wynagradzani za swoją pracę stosownie do wymiernych efektów tej pracy?

Szanowni Państwo Radni: czy prezes i wiceprezes takiej czy innej spółki miejskiej, która od lat, niezmiennie przynosi straty, powinien zarabiać 14 tysięcy? A może, jak nieudolnie zarządza i spółka „ryje po dnie finansowym”, to wystarczyłoby na przykład 10 tys? Czy zarządy spółek przynoszących straty mogą sobie wypłacać premie i nagrody? To mają być nagrody za „starania” naprawy spółki po poprzednikach (...), które z perspektywy czasu również nie przyniosły i najpewniej nie przyniosą efektów? Ile taki stan rzeczy może trwać? Gdyby taka spółka była własnością osób prywatnych, to już dawno zostałaby postawiona w stan upadłości. Kto przy zdrowych zmysłach dopłacałby do interesu, który ciągle przynosi straty? Oczywiście ktoś może w tym miejscu zaznaczyć: ale to komunalne, miejskie spółki, to przedsiębiorstwa wykonujące usługi będące misją społeczną, one muszą istnieć!!

Pensje miejskich prezesów. Czas chyba na oszczędzanie...

Spółki miejskie, zasady ich funkcjonowania i powoływania członków zarządów, którzy zmieniają się jak w kalejdoskopie wraz ze zmianami w lokalnych władzach, budzą wśród mieszkańców gminy Pułtusk zrozumiałe kontrowersje. To że gminne mieszkania, trudna do ogarnięcia gospodarka odpadami, coraz droższe ogrzewanie, wciąż przechodzą z rąk do rąk, nikomu korzyści nie przynosi. Do tego dochodzą informacje o niewspółmiernych do pułtuskich warunków pensji prezesów i ich zastępców, szczególnie w sytuacji, gdy spółka nie zarabia, a wręcz przeciwnie, generuje straty. Mamy nową kadencję samorządu i nowe władze, warto więc chyba pomyśleć nad oszczędnościami...



zarządzającego przez siebie do najwyższych funkcji w urzędzie. Zatem, zakładając, że prezesi zarabiają w 2024 r. nie mniej niż w 2023 r., nie sposób im wypłacać odpraw. A prezesi zarabiają coraz mniej, ponieważ w tym roku nie zostały wypłacone odprawy.

To prawda – ale tylko w części: tak, to przedsiębiorstwa zaspokajające podstawowe potrzeby mieszkańców. Szanowni Radni – jak wasi wyborcy, mieszkańcy Pułtusk oceniali efektywność funkcjonowania miejskich usług? Żadajcie swoim wyborcom, swoim sąsiadom wprost pytanie: zadowoleni jesteście z tego, jak was obsługuje ECO Pułtusk, ciepłownice z PEC, TBS czy wodociągownicy z PWiK?

Jakość usług to jedna strona medalu. Druga to rentowność. Czy miejskie spółki przynoszą straty? Hmm... pomyślnie: jak spółka zaczyna być „pod kreską” to miasto po prostu dopłaca do spółki i bilans

pokazuje, że spółka jest „na plusie”. Miejskie spółki od lat są w ten sposób reanimowane, zgodnie ze scenariuszem: grupka osób reprezentujących władze samorządowe wybiera członków rad nadzorczych a oni wybierają prezesów, przy czym „wybieranie” oznacza cudowne „wyciąganie królika z kapelusza”. We względnie małym mieście i tak wszyscy wiedzą, kto się z kim znał, kto kogo lubił i kto jest z jakiej opcji politycznej – więc wiadomo, dlaczego ktoś został prezesem czy wszedł do rady nadzorczej.

Szanowni Państwo Radni: znajdźcie sobie trochę wolnego czasu, wejdźcie na

internetową stronę Najwyższej Izby Kontroli www.nik.gov.pl i w wyszukiwarce wpiszcie „spółki komunalne”. Czytania na wiele godzin, jednak warto – i włos się jeży, bo w protokołach pokontrolnych NIK znajdziecie masę krytycznych uwag do sytuacji stwierdzonych w różnych miastach i gminach – wypisz wymaluj jak tych, o których Wy wiecie od dawna, albo domyślcie się, że są niedopuszczalne i szkodliwe dla mieszkańców i finansów samorządu.

Na zakończenie uproszczonego fragmentu z ustawy samorządowej: „Rada gminy stanowi i kontroluje”.

ZCZ

Papierosy bez akcyzy



Policjanci z wydziału do walki z przestępczością gospodarczą pułtuskiej komendy zabezpieczyli papierosy bez polskich znaków skarbowych akcyzy.

Pod koniec stycznia 2025 r., pułtusczy funkcjonariusze otrzymali informację, że w jednym ze sklepów odzieżowych na terenie gm. Świercze dochodzi do handlu papierosami, które nie posiadają polskich znaków akcyzy. Po dokonaniu prze-

szukania w sklepie, mundurowi ujawnili nielegalny towar. Funkcjonariusze zabezpieczyli 14 240 sztuk papierosów różnych marek. Towar znajdował się w lokalu użytkowanym przez 67-letnią kobietę, mieszkankę powiatu pułtuskiego. Kobieta odpowie przed sądem za popełnione wykroczenie.

Kwota uszczuplenia w podatku akcyzowym została wstępnie oszacowana na ponad 20 tysięcy złotych.

mł. asp. Magdalena Bielińska KPP w Pułtusk



KĄTEM OKA

SCHODY, SCHODY, SCHODY

Chodzi o schody prowadzące z WIDOK na DASZYN-SKIEGO, to ruchliwy trakt, którym poruszają się ludzie z góry miasta na dół, do centrum. Piszemy o nich od lat

z uwagi na wciąż pękające schody, zagrażające bezpieczeństwu pieszych. Od ponad pół roku informowaliśmy o niebezpiecznej, ruszającej się poręczy na całej długości

schodów. Właśnie poręcz została zdjęta, zapewne pojawi się nowa, tymczasem znowu pękły schodki; za moment staną się ruchome.

GMD



TYGODNIK PUŁTUSKI



Redaktor naczelny: Ewa Dąbek tel. 512 405 978
Redakcja: tel. 23 692 86 45, redakcja@pultuszczak.pl
Kultura/ Społeczeństwo: Grażyna Maria Dzierżanowska, tel. 661 923 317; graza@atessa.pl
Biuro reklam i ogłoszeń: Anna Płochocka 23 692 86 45, 512 405 972 aplochocka@pultuszczak.pl. Ogłoszenia i reklamy nie stanowią materiału pochodzącego od wydawcy
Adres: 06-100 Pułtusk, ul. Rynek 16, www.facebook.com/pultuski
Czynne: poniedziałek – piątek 8.00 – 16.00

Prenumerata: realizowana przez RUCH SA, zamówienia składać na stronie www.prenumerata.ruch.com.pl, pytania na e-mail: prenumerata@ruch.com.pl lub telefonicznie pod numerem 801 800 803 lub 22 717 59 59, w godz. 7:00 – 18:00 (koszt połączenia wg. taryfy operatora). Redakcja nie zwraca tekstów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania i skracania. Nie odpowiadamy za treść zamieszczonych reklam i ogłoszeń.

Druk: Polska Press Łódź.
Nakład: poniżej 15 000



Wydawca: Agencja TiO
e-mail: agencja@tio.com.pl
Legionowo, ul. Rynek 2





Groził żonie nożem

Groził nożem żonie, chciał podpalić dom. Kobieta zdążyła uciec do sąsiadów. Sąd Rejonowy w Pułtusk przychylił się do wniosku prokuratury i wobec mężczyzny zastosował 3 miesięczny areszt dla agresora

Kilka dni temu (10.02), dyżurny pułtuskiej jednostki otrzymał zgłoszenie dotyczące awantury z nietrzeźwym mężczyzną, który groził pozbawieniem życia kobiecie.

Policjanci zatrzymali 44-letniego mężczyznę, który stwarzał zagrożenie dla żony

i córki. Jak ustalono, pijany mężczyzna wszedł do domu ze swoją przyjaciółką i zaczął wykrzykiwać słowa wulgarnie wobec swojej 45-letniej żony. Mężczyzna w ręku trzymał nóż kuchenny i groził kobiecie pozbawieniem życia. Miał też bańkę

z paliwem i rozlewał je po mieszkaniu krzycząc, że spali dom. Mężczyzna odgrażał, że zrobi również krzywdę córce. Kobieta zdążyła uciec z domu i wezwać Policję.

Po przeprowadzonych czynnościach przez policjantów pułtuskiej jednostki, na wniosek prokuratury, sąd zastosował wobec 44-letniego agresora środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania w okresie trzech miesięcy.

Autor: **ml. asp. Magdalena Bielińska**

Pijana i z marihuaną

zwrócili uwagę na pojazd marki citroen, który zatrzymali do kontroli drogowej.

Funkcjonariusze wyczuli od kierującej woń alkoholu, jak również z wnętrza pojazdu wydobywał się charakterystyczny zapach marihuany. Kierującą okazała się 24-letnia mieszkanka powiatu pułtuskiego.

Kobieta przyznała się, że spożywała alkohol, ponadto z kieszeni bluzy wyjęła woreczek foliowy z zawartością suszu koloru zielonego,

oświadczając, że jest to marihuana. Przeprowadzone badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało blisko dwa promile. Policjanci zabezpieczyli również woreczek strunowy z suszem roślinnym, którą 24-latką miała w bluzie.

Policjanci zatrzymali 24-latkę w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia i dalszych czynności. Teraz za popełnione przestępstwa odpowie przed sądem.

ml. asp. Magdalena Bielińska KPP w Pułtusk

Tragiczny finał poszukiwań Katarzyny

Prokuratura nie wyklucza i nie potwierdza oficjalnie udziału osób trzech

Dramatyczne zaginięcie młodej mieszkanki wsi Drwały w gminie Zatory, a potem ta najgorsza dla bliskich wiadomość o znalezieniu ciała Katarzyny, wstrząsnęły lokalną społecznością. Takiego scenariusza nikt się nie spodziewał.

Jak nas poinformowała rzeczniczka pułtuskiej Komendy Policji mł. asp. Magdalena Bielińska KPP w Pułtusk, 20 lutego, po godz. 14.00, zostało złożone zawiadomienie o zaginięciu 20-letniej mieszkanki Drwał. Funkcjonariusze Komendy Policji w Pułtusk natychmiast

rozpoczęli poszukiwania w miejscach, gdzie ostatni raz była widziana zaginiona. Jak nam się udało dowiedzieć, osoby które widziały ją po raz ostatni, około 2 w nocy, zeznały, że rozstali się niedaleko jej miejsca zamieszkania.

W poszukiwania zaangażowani byli również strażacy OSP w Drwałach. To właśnie oni, w zbiorniku wodnym, ujawnili zwłoki dziewczyny, jeszcze tego samego dnia, ok. godz. 16:30, w miejscowości Drwały. Na miejsce przybył lekarz, który stwierdził zgon 20-latki.

Obecnie policjanci prowadzą czynności pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Pułtusk, celem wyjaśnienia okoliczności tragicznego zdarzenia.

Prokurator rejonowa w Pułtusk Jolanta Swidnicka poinformowała naszą redakcję w poniedziałkowe popołudnie, że sekcja zwłok zmarłej Katarzyny jeszcze się nie odbyła, z przyczyn medycznych. Jest zaplanowana na wtorek. Wykonano jedynie zewnętrzne oględziny ciała, pobrano materiał spod paznokci dziewczyny, ale to za mało, by teraz przesądzać o przyczynach jej śmierci. Prokurator nie wyklucza i nie potwierdza oficjalnie udziału osób trzech, są brane pod uwagę różne wersje śledcze.

Do sprawy będziemy powracać. Rodzinie zmarłej składamy najszersze wyrazy współczucia.

red.
zdjęcie OSP Drwały



Ciało Katarzyny znaleźli strażacy z Drwał

FOTORELACJA Z...TOALETY DWORCOWEJ



Data oglądu – 21 lutego 2025.

Sanitariaty – czyste sedesy, pisuary, umywalki; podłoga w kabinach brudna.

Papier toaletowy – wystawiany w zbyt małych ilościach; brak papierowych ręczników.

Inne – zastraszająca wręcz dewastacja urządzeń sanitarnych, drzwi, klamek, sedesów; śmierdzi moczem; suszarka do rąk działająca; kosz na odpadki wyłożony torbą foliową.

Poczekalnia – pusta, czysta. **Wypowiedź młodej kobiety dojeżdżającej do Pułtusk:**

- Często korzystam z toalety w poczekalni – jest czysto, widać, że urządzenia są codziennie sprzątane. Papier toaletowy? Bywa. Dobrze, że jeszcze suszarka działa, ale stan zniszczeń jest olbrzymi, chociaż widać, że zarządzający starają się „łatać” szkody chuliganerii. Myślę, że dozór jest niewystarczający.

GMD



MAZOWIECKA KRONIKA KRYMINALNA

LEGIONOWO. Zatrzymali podejrzanego o kradzież z włamaniem

Policjanci zatrzymali 23-letniego mieszkańca Legionowa, którego rozpoznali jako osobę poszukiwaną. Mężczyzna był poszukiwany na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez sąd.

23-letni mieszkaniec miasta, poszukiwany był na podstawie nakazu doprowadzenia, który wydał Sąd Rejonowy w Legionowie. Na mężczyźnie ciążył wyrok 1 roku i 8 miesięcy pozbawienia wolności za przestępstwo kradzieży z włamaniem. Poszukiwanego 23-latkę zauważyli policjanci z zespołu patrołowo – interwencyjnego legionowskiej komendy. Jeden z policjantów rozpoznał mężczyznę, w związku z czym został on wylegitymowany. Policjany instynkt nie zawiodł, sprawdzenie w systemach informatycznych okazało się trafne i mężczyzna został zatrzymany. Po sporządzeniu niezbędnej dokumentacji mieszkaniec Legionowa został osadzony w policyjnej celi, skąd trafi do aresztu.

ZAKROCZYM. 6 miesięcy odsiadki za narkotyki

W czwartkowe popołudnie policjanci z Zakroczymia zatrzymali 36-latkę. Mężczyzna miał do odbycia karę 6 miesięcy pozbawienia wolności. Trafił do zakładu karnego.

20 lutego 2025 r. funkcjonariusze z Posterunku Policji w Zakroczymiu zrealizowali kolejny nakaz doprowadzenia. Tym razem dotyczył on 36-letniego zakroczymina. Mężczyzna, zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Płońsku miał do odbycia karę 6 miesięcy pozbawienia wolności, za popełnione wcześniej przestępstwa narkotykowe. Policjanci prewencji ustalili, że poszukiwany może aktualnie przebywać pod adresem zamieszkania. Po wejściu na posesję, zastali w domu 36-latkę. Mężczyzna został przez patrolowców zatrzymany, a następnie odwieziony do jednostki penitencjarnej, gdzie spędzi 6 miesięcy.

PUŁTUSK. Przechwycili kontrabandę

Policjanci z wydziału do walki z przestępczością gospodarczą pułtuskiej komendy zabezpieczyli papierosy bez polskich znaków skarbowych akcyzy. Z ustaleń policjantów wynikało, że w jednym ze sklepów na terenie gm. Świercze dochodzi do handlu nielegalnymi papierosami. Teraz kobieta odpowie przed sądem.

Pod koniec stycznia 2025 r. pułtuscy funkcjonariusze otrzymali informację, że w jednym ze sklepów odzieżowych na terenie gm. Świercze dochodzi do handlu papierosami, które nie posiadają polskich znaków akcyzy. Po dokonaniu przeszkowania w sklepie mundurowi ujawnili nielegalny towar. Funkcjonariusze zabezpieczyli 14 240 sztuk papierosów różnych marek. Towar znajdował się w lokalu użytkowanym przez 67-letnią kobietę mieszkankę powiatu pułtuskiego. Kobieta odpowie przed sądem za popełnione wykroczenie. Kwota uszczuplenia w podatku akcyzowym została wstępnie oszacowana na ponad 20 tysięcy złotych.

NIEPORĘT. Eskortowali samochód z ciężarną kobietą

Policjanci z nieporęckiego komisariatu przetransportowali kobietę w zaawansowanej ciąży do szpitala w Warszawie. Mundurowi po raz kolejny udowodnili, że życie i zdrowie ludzkie jest najważniejsze.

Podstawowym zadaniem Policji jest ratowanie życia i zdrowia ludzi oraz zapewnienie im bezpieczeństwa. Pomoc potrzebującym niesiona jest przez policjantów każdego dnia, na wiele sposobów.

W sobotę, około 1.00 w nocy, zdenerwowany mężczyzna zatrzymał się przy policyjnym patrolu z nieporęckiego komisariatu i poprosił o pomoc. Okazało się, że kierujący wiezie ciężarną żonę, która pilnie musi znaleźć się w szpitalu. Policjanci natychmiast podjęli decyzję o pilotażu rodziny do jednego z warszawskich szpitali. Informację przekazali dyżurnemu, po czym włączyli sygnały świetlne, dźwiękowe i ruszyli w drogę. Pilotaż przebiegł bezpiecznie i kobieta szybko trafiła pod opiekę specjalistów.

POKRZYWNICA. Zatrzymali go za znęcanie się

Mundurowi z Posterunku Policji w Pokrzywnicy zatrzymali mężczyznę, który był poszukiwany celem odbycia kary pozbawienia wolności. Teraz przez 10 miesięcy posiedzi w zakładzie karnym.

We wtorek (18.02) policjanci Posterunku Policji w Pokrzywnicy uzyskali informację o miejscu pobytu osoby poszukiwanej. Natychmiast pojechali pod wskazany adres, informacja potwierdziła się i poszukiwany 34-letni mężczyzna został zatrzymany.

Mężczyzna trafił już do zakładu karnego, gdzie odsiedzi zasądzoną karę 10 miesięcy pozbawienia wolności, za znęcanie się nad osobą.

MODLIN. Ukrywał się, aż wpadł

Na 4 miesiące trafił do aresztu zatrzymany wczoraj 41-latek z Nowego Dworu Mazowieckiego. Mężczyzna miał do odbycia karę 4 miesięcy pozbawienia wolności. Jeszcze tego samego dnia został przewieziony do jednostki penitencjarnej.

20 lutego br. dzielnicowa z Posterunku Policji w Modlinie zrealizowała kolejny nakaz doprowadzenia. Tym razem dotyczył on poszukiwanego 41-latkę z Modlina Starego. Mężczyzna uchylał się od odpowiedzialności karnej. Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Nowym Dworze Mazowieckim, do odbycia miał karę 4 miesięcy bezwzględnej pozbawienia wolności. Nowodworzanin nie posiadał stałego zameldowania i często zmieniał miejsce swojego przebywania. Dzielnicowa podczas obchodu rejonu służbowego ustaliła, że mężczyzna w ostatnim czasie widywany jest w rejonie jednego z parkingów samochodowych. W czwartkowe południe udała się w wytypowany rejon i zastała tam poszukiwanego nowodworzanina. Mężczyzna został zatrzymany przez policjantów prewencji i przewieziony do jednostki Policji. Po sporządzeniu dokumentacji, trafił do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższe miesiące.

JABŁONNA. 35-latek znęcał się nad partnerką

Policjanci ponownie skorzystali z uprawnień, jakie daje im ustawa antyprzemocowa i wydali natychmiastowy nakaz opuszczenia mieszkania i zakaz zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia przez najbliższe 14 dni wobec 35-latkę, który stosował przemoc wobec swojej partnerki.

Policjanci zostali skierowani na interwencję do jednej z rodzin na terenie gminy Jabłonna, gdzie istnieje podejrzenie stosowania przemocy wobec zgłaszającej ze strony jej partnera. Na miejscu policjanci zatrzymali kobietę i 35-latkę. Pokrzywdzona powiedziała, że dziś doszło do kłótni między nią, a jej partnerem. Mężczyzna był wobec niej agresywny. Po szczegółowym rozpoznaniu sytuacji rodziny, policjanci uznali za zasadne zastosować wobec 35-latkę nakaz natychmiastowego opuszczenia mieszkania i zakaz zbliżania się do domu i jego bezpośredniego otoczenia przez najbliższe 14 dni. Rodzina została również objęta procedurą Niebieskiej Karty. Mężczyzna w obecności policjantów opuścił dom.

NASIELSK. Ustawił namiot w pokoju i uprawiał w nim konopie

Policjanci z Nasielska, realizując na terenie gminy czynności poszukiwawcze, ujawnili rosnące w mieszkaniu 17-latkę krzewy konopi. Młody mężczyzna został zatrzymany. Usłyszał zarzut, za który grozi mu teraz kara do 3 lat pozbawienia wolności.

Kilka dni temu patrolowcy z Komisariatu Policji w Nasielsku, realizując czynności poszukiwawcze, udali się do jednego z mieszkań na terenie miasta. Drzwi otworzył im młody mężczyzna. Na widok policjantów chłopak stał się bardzo nerwowy i jak najszybciej próbował zakończyć spotkanie. Wzbudziło to podejrzenia policjantów, którzy po wejściu do lokalu zastali niecodzienny widok.

W rogu pokoju stał namiot, a w nim doniczki. Rosły w nich krzewy konopi, które 17-latek uprawiał. Policjantom próbował tłumaczyć, że zakupu dokonał przez internet i nie wiedział, że uprawa ich jest zabroniona.

Funkcjonariusze prewencji zatrzymali 17-latkę, a następnie przewieźli go do nasielskiego komisariatu. Na miejscu czynności wykonywali nasielscy śledczy i technik kryminalistyki. Po zgromadzeniu materiału dowodowego podejrzanego usłyszał zarzut, za który grozi mu teraz kara pozbawienia wolności do lat 3. Zgodnie z art. 63 ust. 1 Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii, kto wbrew przepisom ustawy, uprawia mak, z wyjątkiem maku niskomorficznego, konopie, z wyjątkiem konopi włókniстых, lub krzewy koki, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.

PUŁTUSK. 3 miesiące aresztu dla nożownika i piromana

Groził nożem żonie, chciał podpalić dom. Kobieta zdążyła uciec do sąsiadów. Sąd Rejonowy w Pułtusku przychylił się do wniosku prokuratury i wobec mężczyzny zastosował 3 miesięczny areszt dla agresora.

Kilka dni temu (10.02) dyżurny pułtuskiej jednostki otrzymał zgłoszenie dotyczące awantury z nietrzeźwym mężczyzną, który groził pozbawieniem życia kobiecie. Policjanci, którzy przyjechali na miejsce zatrzymali 44-letniego mężczyznę, który stwarzał zagrożenie dla żony i córki. Jak ustalono, pijany mężczyzna wszedł do domu ze swoją przyjaciółką i zaczął wykrzykiwać słowa wulgarne wobec swojej 45-latniej żony. Mężczyzna w ręku trzymał nóż kuchenny i groził kobiecie pozbawieniem życia. Mężczyzna trzymał bańkę

z paliwem, gdzie rozlewał ją po mieszkaniu krzycząc, że spali dom. Mężczyzna odgrażał, że zrobi również krzywdę córce. Kobieta zdążyła uciec z domu i wezwać Policję.

Po przeprowadzonych czynnościach przez policjantów pułtuskiej jednostki, na wniosek prokuratury, sąd zastosował wobec 44-letniego mężczyzny środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania w okresie trzech miesięcy.

LEGIONOWO. Najpierw razem pili, a potem obrobili gospodarza

W ręce legionowskich policjantów wpadła para, która w trakcie imprezy alkoholowej okradła swojego sąsiada. Ich łupem padło ponad 7000 złotych, które poszkodowany miał w portfelu. Ponadto zatrzymany mężczyzna był poszukiwany przez sąd celem odbycia kary pozbawienia wolności za wcześniej popełnione przestępstwo.

Kilka dni temu śledczy z legionowskiej komendy zostali powiadomieni o kradzieży. Z relacji pokrzywdzonego wynikało, że do swojego mieszkania zaprosił sąsiadkę i jej partnera i wspólnie spożywali alkohol.

Następnego dnia mężczyzna zorientował się, że z jego portfela, który znajdował się w szufladzie zniknęły pieniądze w kwocie ponad 7000 złotych. Jedynymi osobami, które podejrzewał o kradzież byli jego goście.

Jeszcze tego samego dnia policjanci zespołu patrołowo – interwencyjnego wspólnie z kolegami z wydziału kryminalnego na jednym z legionowskich osiedli zatrzymali 31-latkę i jej 33-letniego partnera podejrzanych o kradzież. Ponadto mężczyzna okazał się poszukiwany przez sąd, celem odbycia kary 183 dni pozbawienia wolności za wcześniej popełnione przestępstwo. Oboje zostali zatrzymani i osadzeni w policyjnych celach.

Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego śledczy przedstawili im zarzut kradzieży pieniędzy dokonanej wspólnie i w porozumieniu. Kobieta po czynnościach opuściła komendę, natomiast mężczyzna w policyjnym konwoju został przewieziony do zakładu karnego zgodnie z dyspozycją sądu. Mieszkańcy Legionowa za kradzież odpowiedzą przed sądem. Za popełnione przestępstwo grozi im kara do 5 lat pozbawienia wolności. Dochodzenie prowadzone jest pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Legionowie.

KPP:
Legionowo/
Nowy Dwór Maz/Pułtusk

www.pogrzebyragiel.eu

całodobowo
 609 16 16 61
Adam Ragiel

Ostatnie Pożegnanie

z szacunkiem i troską.

Pomagamy w najtrudniejszych chwilach

Nowy Dwór Mazowiecki
 ul. Wojska Polskiego 31A
 (Osiedle Młodych)

Pomiechowo
 ul. Kościelna 1
 (przy cmentarzu)



Remont ul. Mickiewicza trwa i objął już prawie cały odcinek, sięgający od sklepu Netto do Daszyńskiego. Czy wszystko przebiega zgodnie z planem? Czy pojawiły się jakieś utrudnienia? Jak utrudnienia komunikacyjne wpłynęły na życie mieszkańców i przedsiębiorców? Ile to jeszcze potrwa?

Postanowiliśmy uzyskać miarodajną odpowiedź u źródła – poprosiliśmy dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, Marka Kamińskiego o spotkanie i rozmowę, na której dopytywaliśmy o szczegóły.

(TP) Zaczniemy od terminów: ile czasu minęło od rozpoczęcia robót i jaki jest dziś procent zaawansowania prac?

(MK) Prace rozpoczęły się w październiku 2024 r., na dzień dzisiejszy oceniamy, zaawansowanie robót wynikających z naszego projektu, czyli z projektu rozbudowy ulicy Mickiewicza wraz z budową ronda, na poziomie 17 – 18%. Prace, które zostały wykonane: kanalizacja deszczowa, choć jeszcze nie na całym odcinku ze względu na utrzymujące się mrozy, została dosłownie końcówka, brakuje jedynie kilku studni. Równolegle z nami prace przy kanalizacji prowadzi również gmina Pułtusk i to w szerokim zakresie budowy kanalizacji sanitarnej.

(TP) Główny wykonawca to firma Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk. Ilu podwykonawców jest dodatkowo zatrudnionych przy tych pracach?

(MK) Na placu budowy dodatkowo prace prowadzi trzech podwykonawców: firma specjalizująca się w instalacjach sanitarnych, druga to podwykonawca robót elektrycznych. Trzecią firmą jest podwykonawca który usuwa kolizje w sieci telekomunikacyjnej.

(TP) Przebudowa ulicy Mickiewicza planowana była od lat, jednak już po rozpoczęciu prac pojawiły się pomysły, żeby przy tej okazji wykonać dodatkowe inwestycje. Jakie to zadania kto je zlecił i kto je wykonuje?

(MK) Sprostuję nazwę zadania: chodzi o rozbudowę ulicy Mickiewicza wraz z budową ronda – tak brzmi oficjalna nazwa zadania. Jeżeli chodzi o te prace dodatkowe to są prace polegające na wykonaniu kanalizacji sanitarnej na tak zwanym „dolnym odcinku”, czyli od skrzyżowania z ulicą Daszyńskiego do skrzyżowania z ulicą 17 Sierpnia. Druga rzecz to wymiana wodociągu wraz z przyłączami. Dodatkowo w roboty chce się włączyć Energa Operator: oni chcieliby tam ułożyć swoją sieć kablową, zgodnie z informacjami są na etapie wylaniania wykonawcy. Wydaje się, że kolizji z naszymi pracami być nie powinno. Nasz wykonawca, budując nową kanalizację deszczową na potrzeby odwodnienia pasa drogowego zauważył, że miejski wodociąg jest mocno

Nie zamierzamy zwalniać



wyeksplotowany, zatem zawnieioskowaliśmy do Gminy Pułtusk, do burmistrza, o wykonanie wodociągu na górnym odcinku i pani burmistrz to zadanie zleciła miejskiej spółce wodno-kanalizacyjnej. Spółka ma je zakończyć do końca marca bieżącego roku - taki dostałem harmonogram.

Te dodatkowe operacje oczywiście wpłynęły na nasze prace, bo wykonawca nie może tymczasem założyć geometrii, czyli wykonywać obrzeży, także obrzeży chodników – musi po prostu poczekać na wykonanie tamtych prac, ale wydaje mi się, że warto, bo będziemy mieli nową infrastrukturę pod jezdnią. Perspektywa rozcinań nowych nawierzchni po zakończeniu obecnego remontu, żeby usuwać ewentualne awarie oznaczałoby, że w praktyce nigdy już się nie naprawi tak, żeby to było jak nowe i równie trwałe. Dziękuję głównemu wykonawcy za wyrozumiałość i bardzo dobrą koordynację i organizację prac.

(TP) Czy wykonanie prac dodatkowych, nieplanowanych wcześniej, wydłuży czas całkowitego remontu i przebudowy Mickiewicza?

(MK) Na dzień dzisiejszy nie przewiduję i nie prognozuję wydłużenia czasu potrzebnego na zrealizowanie całego zadania.

(TP) Każdy remont i budowa wiąże się z nieprzewidywanymi okolicznościami utrudniającymi i spowalniającymi prace. Czy jakieś „niespodzianki” objawiły się dotychczas podczas przebudowy Mickiewicza?

(MK) Wspominałbym tutaj właśnie stan miejskiego wodociągu w górnym odcinku, kiedy rzeczywiście okazało się, że warto go wymienić, żeby później nie niszczyć ciągłości nowych nawierzchni jezdni i chodników. Podkreśl tu, że reakcja ze strony gminy i miejskich wodociągów była wręcz błyskawiczna, a sprawę udało nam się naprawdę szybko dotrzeć. Szybkość podjęcia decyzji pokazuje chociażby termin realizacji wymiany starej sieci wodociągowej, zadeklarowany przez miejską spółkę wodno-kanalizacyjną do 28 marca bieżącego roku. Uważam, że to naprawdę bardzo szybko, mając na uwadze warunki atmosferyczne. Dodam, że prace ziemne prowadzimy pod nadzorem archeologa, jednak jak dotąd nie napotkaliśmy

na nic, co wymagałoby takich konsultacji.

(TP) Jak do remontu odnosi się pultuszczenie, zwłaszcza ci, którzy teraz mają trudność z dojazdem do swoich mieszkań oraz przedsiębiorcy z czasowo ograniczonym dostępem do ich sklepów czy punktów usługowych?

(MK) Z wielką cierpliwością i wyrozumiałością, za co naprawdę dziękuję, bo wiem, że to jest naprawdę utrudnienie. Można założyć, że mieszkańcy w tej sytuacji sobie jakoś poradzą, często mają alternatywę dojazdu i dojścia, jednak przedsiębiorcy takiej alternatywy najczęściej nie mają. Musimy to zrozumieć, staramy się wspierać przedsiębiorców, chociażby w minimalnym zakresie, ostatnio nawet dawaliśmy zgodę na poruszanie się samochodów, które zapewniają dostawę do sklepów, bo czasowa organizacja ruchu niestety z konieczności dojazd uniemożliwia. Także takie zgody dajemy, bo rozumiemy, że przedsiębiorcy naprawdę są w ciężkiej sytuacji. Trzeba też pamiętać o tym, że my te prace realizujemy w dużej mierze z myślą o okolicznych mieszkańcach i przedsiębiorcach - miejsca parkingowe które powstaną mają polepszyć dostępność sklepów i podniosą koniunkturę, zatem warto zachować cierpliwość, a na pewno będzie dużo lepiej.

(TP) Czy przewidziane jest oddawanie wyremontowanych przejezdnych odcinków do użytku? Czy znane są przybliżone terminy zakończenia całej inwestycji i czy ustalony wcześniej termin jest bezpieczny?

(MK) Wykonawca planuje rozpocząć prace polegające na założeniu geometrii drogi, czyli ustawieniu obrzeży chodników, ustawieniu krawężników i wykonaniu robót brukarskich w następnej kolejności, już po zakończeniu tych inwestycji, o których wspominałem wcześniej, a które są prowadzone przez miejską spółkę wodociągową. W zakresie wykonywania konstrukcji drogi prace na pewno będą etapowane, natomiast prace bitumiczne, z uwagi na długość i względnie skomplikowaną, złożoną geometrię drogi, też zapewne będą podzielone na etapy, ale one mają być wprowadzone po tym, jak będzie wykonana w pełni „brukarka” i profilowanie konstrukcji, profilowanie podbudowy drogi.

Wykonawca miał w planach, żeby te prace polegające na robotach brukarskich, czyli wykonywanych na chodnikach i miejscach parkingowych, zrobić na odcinku od ulicy Tysiąclecia do ulicy Kolejowej, łącznie ze skrzyżowaniem, żeby umożliwić tam ruch, właśnie od Tysiąclecia do Kolejowej - i w drugą stronę, żeby zrobić taki „bajpas”, aby następnie realizować prace związane z budową ronda, bo one będą wymagały zamknięcia tego skrzyżowania. Wtedy byłoby dostępne skrzyżowanie z ulicą Kolejową. Później kolejny etap - to jest ten dolny odcinek. Warstwy bitumiczne będą robione oddzielnie później, już na koniec. Jeżeli chodzi o terminy zakończenia całej inwestycji to my mamy termin ustalony **początek roku 2026, natomiast jesteście umówieni z Wykonawcą, że prace będzie chciał zakończyć do zimy bieżącego roku, taki ma plan.**

(TP) Pytanie, które słyhać często przy tego typu remontach: czy gdyby zaangażować większe siły po stronie wykonawców i wykonać taki remont na przykład w czasie o połowę krótszym. to jak to wpłynęłoby na koszty takiej inwestycji?

(MK) To już pytanie do wykonawcy - na pewno im więcej pracowników tym wyższe koszty, natomiast nie możemy zapominać o tym, że - mówiąc obrazowo - na jednej drabinie w tym samym czasie nie może być 5 pracowników. Nie wiem, czy takie rozwiązanie wpłynęłoby na szybkość, ale na pewno znacząco pogorszyłoby bezpieczeństwo. Podkreślam jednak, że to pytanie na pewno należy skierować do wykonawcy, który kalkuluje każdą inwestycję, przy czym raczej wiadomo, że każdy wykonawca chciałby swoją pracę wykonać jak najszybciej i pójść zarabiać pieniądze na kolejnej inwestycji. Pamiętajmy, że zakres prac jest naprawdę duży i realia w jakich wykonawca pracuje oznaczają, że pracujące przy budowie samochody i maszyny stanowią obciążenie lokalnego ruchu, ale też efektywność ich działania ograniczana jest lokalnym ruchem. To duża budowa - do Mickiewicza muszą całe masy materiałów, surowców i sprzętu wywieźć, przywieźć, przyjechać, wyjechać - i tak dalej, to też na pewno płynności prac nie ułatwia. Wydaje

mi się, że inwestycja w kwestii sił i środków jest skalowana naprawdę bardzo dobrze i chciałbym, żebyśmy tego optymistycznego terminu dochowali, choć to oczywiście jest zależne od warunków atmosferycznych. Ostatnio mamy mrozy, które uniemożliwiają pracę. Jeżeli później będą deszcze, to też można się zastanawiać, jak te prace będą mogły być prowadzone; bo jeżeli opady deszczu będą obfite i długie, to też zapewne może wpłynąć na tempo prac. Zobaczymy co przyniesie nam w tym roku jesień - jeśli będzie łaskawa tak jak w minionym roku, nie powinny pojawić się opóźnienia. Wykonawca założył, że **do końca jesieni 2025 r. prace skończy i na razie nie sygnalizuje, że miałoby to być inaczej.**

(TP) Na etapie projektowania tej inwestycji pojawiły się rozbieżności dotyczące rozwiązań w obrębie skrzyżowania Mickiewicza z Daszyńskiego: wycofanie przejścia dla pieszych, lewoskręty etc. Jak to się ostatecznie rozstrzygnęło?

(MK) Rozstrzygnęło się z wielką przychylnością ze strony Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, za co chcę podziękować, bo drogowcy z GDDKiA naprawdę nam pomagają i rozumieją naszą sytuację, zwłaszcza, że inwestycja na Mickiewicza powoduje komplikacje na drodze krajowej, choćby zanieczyszczenie tego skrzyżowania, a tego nie da się w pełni uniknąć. Jeżeli chodzi o geometrię - wysłuchaliśmy argumentów GDDKiA, a plan pierwotny był taki, żeby wykonać z ulicy Mickiewicza prawoskręt w ulicę Daszyńskiego i lewoskręt w kierunku centrum miasta. Tu trzeba docenić to, że drogi krajowe to arterie o naprawdę dużym nasileniu ruchu i sprawy związane z bezpieczeństwem ruchu drogowego drogowcy z GDDKiA mają dobrze bardzo dopracowane. Pamiętajmy, że z Daszyńskiego od strony Warszawy, w tej chwili, jest pas do jazdy prosto w kierunku miasta oraz lewoskręt w kierunku Mickiewicza, więc jeśli my na to nałożymy także dwa pasy ruchu to po prostu byłoby to bardzo niebezpieczne skrzyżowanie. Dlatego my od tego pomysłu odstąpiliśmy: w tej chwili jest zrobiony jeden pas do skrętu w prawo i do skrętu w lewo z tym, że to jest szeroki pas i dwa samochody osobowe nie będą sobie na tym skrzyżowaniu przeszkadzać, mówiąc użytkowo. Obecnie ta koncepcja jest uzgadnianą jeżeli chodzi o geometrię skrzyżowania oraz projekt stałej organizacji ruchu. Mamy w tej sprawie pozytywną opinię z Generalnej Dyrekcji z oddziału w Ostrołęce; wysłaliśmy tę opinię z projektem do Warszawy i czekamy na jej zatwierdzenie. Musimy też pamiętać o tym, że zmieni się charakter tych dróg: ulica Daszyńskiego będzie drogą wojewódzką, a miasto czyni starania, żeby wyprowadzić z miasta ruch ciężarowy w kierunku Wyszkowa i w kierunku Ciechanowa, oraz żeby ten ruch został skanalizowany, także wydaje się, że to skrzyżowanie

będzie dużo mniej obciążone, z dużo mniejszym natężeniem ruchu, a nasze rozwiązanie będzie całkowicie poprawne, zarówno ze względu na bezpieczeństwo, jak i na szybką obsługę ruchu drogowego.

(TP) Na zakończenie: jakie plany remontowe ma Zarząd Dróg Powiatowych w 2025r? Czy w tym roku ZDP przyspieszy czy zwolni w kwestii budowy i remontów powiatowych dróg?

(MK) Na pewno nie zwolnimy. Musimy pamiętać, że oprócz ulicy Mickiewicza prowadzimy jednocześnie przebudowę ulicy Białowiejskiej. Ta inwestycja jest na etapie, na którym już są zrobione chodniki, parkingi, jest robiona konstrukcja drogi i została kwestia podłączenia nowo wykonanej kanalizacji deszczowej do istniejącej magistrali w ulicy Komisji Edukacji Narodowej. Pozostała do ułożenia nawierzchnia z mas bitumicznych - tutaj musimy poczekać na wiosnę, bo w tej chwili wytwórnie nie działają. Czekamy na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej relacji Pułtusk-Obyrte, na odcinku od Pułtusk do Psar. To jest ważna inwestycja, zwłaszcza ze względu na bezpieczeństwo ruchu drogowego. Cały czas składamy kolejne wnioski: do końca lutego składamy wniosek na nowy most i rozbudowę drogi w Pobyłkowie Małym. Ten most będzie miał poprawioną konstrukcję i będzie poszerzony. Przed nami również jest wykonanie odcinka drogi między Lipnikami Starymi a Przewodowem - tu także czekamy na dofinansowanie. Inwestujemy intensywnie w drogi, zwłaszcza od 2022 roku - oddaliśmy do użytkowania drogę z Lipnik Starych do Gromina także dlatego, że zdajemy sobie sprawę, iż po wybudowaniu obwodnicy te drogi będą wyjątkowo potrzebne, bo z ul. Mickiewicza nie będzie wjazdu na obwodnicę. Wykonanie tych dróg (mam na myśli Gromin i Przewodowo) powinno zapewnić, że z Mickiewicza - z tego odcinka od strony Lipnik, będzie można dojechać nie wyjeżdżając do miasta. Składamy wniosek do marszałka - a marszałek stanowi tutaj naprawdę znaczący wkład w dofinansowanie - i prosimy o dofinansowanie do przebudowy drogi Pułtusk-Psary. Ponadto, chcielibyśmy zrobić w ramach tego zadania mostowego w Pobyłkowie Małym, jeden odcinek drogi, który pozwoli nam połączyć drogę przez Budy Ciepelińskie, którą przebudowaliśmy w zeszłym roku, z granicą powiatu - z powiatem nowodworskim. Uzyskamy wówczas bardzo ładny ciąg z mostem, który byłby właściwie od Pokrzywnicy aż za Pobyłkowo Małe.

Plany i zamierzenia mamy ambitne, monitorujemy dofinansowania, zrobiliśmy naprawdę dużo. Ostatnie 2 lata czyli 2023, 2024 i obecny 2025 inwestowaliśmy w drogi bardzo intensywnie i w nadchodzącym czasie z pewnością nie zamierzamy zwalniać.

Rozmawiał Zbysław Czupryński. Redakcja Tygodnika Pułtuskiego dziękuje za możliwość spotkania i przekazane informacje.



Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Golądkowie



Kształcimy w zawodach

- Technik mechanizacji rolnictwa i agrotechniki
- Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej
- Technik weterynarii
- Technik żywienia i usług gastronomicznych
- Technik architektury krajobrazu
- Mechanik - operator pojazdów i maszyn rolniczych

tel. 23 691 40 93/73
www.zsgoladkowo.eu



Ministerstwo Rolnictwa
i Rozwoju Wsi

Mezoroller TianDe - domowa alternatywa dla MEZOTERAPII

„Rzadko, mało, w dobrze dobrane miejsce!” (Lekarz Michel Pistor, twórca metody mezoterapii). Przyczyną powstawania zmarszczek mimicznych są nadmierne ruchy mięśniowe. Kurczenie się mięśni powoduje rozciąganie fibroblastów – głównych komórek skóry właściwej. Mięśniowe skurcze fibroblastów powodują mechaniczne odkształcenie skóry i jej szkieletu kolagenowego. Tak powstają zmarszczki mimiczne. Do walki ze zmarszczkami mimicznymi dermatologia estetyczna oferuje wiele technologii, włącznie z zastrzykami.

Jednak wraz z wprowadzeniem technologii peptydowych do szerokiego zastosowania (w kosmetykach przeznaczonych do stosowania w domu) z ulgą odetchnęli wszyscy ci, którzy nie mogli lub nie chcieli „dostać się pod igłę” odmładzających zabiegów w salonach kosmetycznych z powodu przeciwwskazań, obaw przed efektami ubocznymi, czy po prostu przed zastrzykami. Terapię mezorollerem możesz wykonać sama w domu.

Mezoroller - terapia indukcji kolagenu

Mezoroller stymuluje produkcję kolagenu. Kolagen nazywany jest „białkiem młodości”. 40% kolagenu znajduje się w skórze, dlatego ona jako pierwsza reaguje na jego deficyt pojawieniem się zmarszczek. Kolagen jest stale produkowany w organizmie człowieka. W wieku 20 lat jego ilość jest maksymalna. Następnie zmniejsza się i w wieku 40 lat jest już prawie o połowę mniejsza od ilości, która była w wieku 20 lat. W ciągu 5 lat od początku menopauzy skóra traci około 30% kolagenu. W tym właśnie okresie trzeba albo dostarczać kolagen do skóry z zewnątrz za pomocą kremów i masek, albo stymulować skórę do produkcji własnego kolagenu, co też właśnie czyni mezoroller. To dlatego stosowanie mezorollera jest nazywane terapią indukcji (tj. produkcji) kolagenu.

Nie jest tajemnicą, że wiele kosmetyków po nałożeniu na skórę działa nie więcej niż na 3% swoich możliwości. Skóra jako bariera ochronna organizmu dość mocno opiera się wciernianiu w nią jakiegokolwiek substancji.

Dostarczanie kosmetyków wprost do celu

Mezoroller tworzy na skórze mikrokanaliki, przez które substancje aktywne z łatwością przenikają do głębokich warstw skóry. Skóra przemienia się w chłonną gąbkę. Dzięki stosowaniu mezorollera skuteczność działania kremów i serum wzrasta do 90%.

Uwaga: kosmetyki trzeba odpowiednio szybko nałożyć, dopóki mikrokanaliki się nie zamkną – w ciągu godziny po zabiegu mezorollerem.

Mezoroller pomoże

1. Pozbyć się oznak starzenia: zmniejszyć głębokość zmarszczek i spowolnić powstawanie nowych.
2. Stworzyć wyraźny kontur twarzy, zwiększyć jędrność i elastyczność skóry.
3. Zmniejszyć widoczność blizn (blizn potrądzikowych, po oparzeniach), rozstępów i cellulitu.
4. Poprawić ogólny stan skóry: nawilżyć, zmniejszyć pory oraz produkcję sebum.
5. Zmniejszyć przebarwienia.
6. Stymulować wzrost włosów na skórze głowy.

Kosmetyki z peptydami

Wysoka skuteczność kosmetyków peptydowych jest uwarunkowana przede wszystkim rozmiarem cząsteczek peptydów. Dzięki swojemu mikroskopijnemu rozmiarowi peptydy mogą pokonać warstwę rogową i przedostawać się do skóry właściwej. Przy czym odbywa się to w sposób nie urazowy, a naturalny dla skóry.

Oprócz rozmiaru cząsteczki, ważna jest również biodostępność peptydów. W wyniku złożonych procesów białka rozpadają się na części składowe odpowiednie do przyswajania przez organizm człowieka. Skóra nie może trawić i rozszczepiać białek na poszczególne aminokwasy niezbędne do syntezy własnych białek, np. kolagenu. Peptyd zbudowany z łańcucha aminokwasów jest przyswajany przez skórę jako własny, odpowiedni do użycia „materiał budulcowy” nowych komórek.

Standardowy zabieg stosowania mezorollera w warunkach domowych zajmuje 5-10 minut. Kolejny zabieg mezorollerem jest możliwy, gdy skóra się wygoi. Zabiegi można wykonywać 3-4 razy w tygodniu.

Niebiańska Doskonałość



JOLMED
Legionowo

ul. Krasińskiego 70
tel. 517 841 874

Temat przewodni imprezy: MASKI
dla osób przebranych w stroje karnawałowe
voucher na DRINK GRATIS!

KARNAWAŁ

NA FLORYDZIE

Sobota 1 MARCA 20:00 - 4:00

Zapraszamy na imprezę karnawałową

Będzie pyszne jadlo, mocne polewki i słodkie desery!

Taneczne kawałki zmiksuje dla Was DJ Lukaso!

Na gości czekają:

- 4 gorące dania
- Zimne przekąski
- Butelka wódki lub wina na parę
- Bufet deserowy
- Napoje bezalkoholowe
- Atrakcja: fotobudka!

Cena:

250 ZŁ od osoby

florydabankietowa.pl

Floryda, Sala Bankietowa & Restauracja

floryda_bankietowa



Podpisanie umowy na dofinansowanie rozbudowy ul. Białowiejskiej w Pułtusk

30 grudnia 2024r. Zarząd Powiatu w Pułtusk podpisał z Wojewodą Mazowieckim umowę na dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3431W, ul. Białowiejska w Pułtusk”. Wartość dofinansowania wynosi 4 858 634,20 zł, a wartość inwestycji 7 099 000,00 zł.

Prace budowlane obejmują odcinek 837,14 m – od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego (droga Wojewódzka nr 618) do skrzyżowania z ul. Solidarności (droga gminna DG 340854W) – wykonanie kanalizacji deszczowej, nowej konstrukcji i nawierzchni jezdni, chodników, parkingów i zjazdów. Skrzyżowanie z ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, podobnie jak dwa przejścia dla pieszych na rozbudowywanym odcinku ul. Białowiejskiej będą wykonane w postaci wyniesionej, co poprawi bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz pieszych. Kolidujące z chodnikiem słupy zostaną przeniesione i wymienione na nowe lub zlikwidowane. Wykonawcą robót jest firma PDG Sp. z o.o. z Baboszewa. Zakończenie inwestycji planowane jest w maju br.



Zdanie obowiązków Zastępcy Komendanta Powiatowego PSP w Pułtusk bryg. Jacka Skurzyńskiego

W piątek 7 lutego, w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusk, odbył się uroczysty apel w związku ze zdaniem obowiązków Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusk bryg. Jacka Skurzyńskiego, odchodzącego, po prawie 34 latach, na strażacką emeryturę.

W tej ważnej chwili Komendantowi towarzyszyła najbliższa rodzina, szef pułtuskiej komendy PSP st. bryg. Maciej Piątek, strażacy zawodowi i ochotnicy, zaprzyjaźnieni komendanci ościennych jednostek, przedstawiciele władz Powiatu Pułtuskiego, władz miejskich i gminnych, a także pozostali zaproszeni goście. Podziękowania oraz najlepsze życzenia Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w stanie spoczynku bryg. Jackowi Skurzyńskiemu oraz pamiątkowy upominek, w imieniu Samorządu Powiatu Pułtuskiego, przekazała Wicestarosta Pułtusk Emilia Gąsecka. Głos zabrał również Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Rady Powiatu Pułtuskiego radny Mirosław Barszcz.

1 264 032,00 zł na przewozy autobusowe w Powiecie Pułtuskim

We wtorek 28 stycznia, w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, podpisano umowy na dofinansowanie przewozów autobusowych.

Do samorządów lokalnych trafiło łącznie prawie 104 mln zł. W gronie beneficjentów Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych znalazł się także Samorząd Powiatu Pułtuskiego, który otrzymał 1 264 032,00 zł na utrzymanie lokalnych linii autobusowych na terenie naszego powiatu. Umowę z Wojewodą

Mazowieckim Mariuszem Frankowskim podpisał Starosta Pułtusk Jan Zalewski oraz Wicestarosta Pułtusk

Emilia Gąsecka, przy kontrasygnacie Skarbnik Powiatu Renaty Krzyżewskiej. Fundusz Rozwoju Przewozów

Autobusowych to państwowy fundusz celowy, który umożliwia przywracanie lokalnych połączeń autobusowych.



Foto. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie

Rozpoczęcie kwalifikacji wojskowej w Powiecie Pułtuskim

W poniedziałek 17 lutego rozpoczęła się kwalifikacja wojskowa. Jej głównym celem jest określenie fizycznej i psychicznej zdolności do czynnej służby wojskowej, założenie ewidencji wojskowej osobom podlegającym temu obowiązkowi oraz osobom zgłaszającym się w trybie ochotniczym oraz wstępne przeznaczenie do poszczególnych form powszechnego obowiązku obrony.

Ustawowy obowiązek stawienia się do kwalifikacji mają mężczyźni urodzeni w roku 2006 i starsi, którzy do tej pory tego nie zrobili. Pierwszego dnia na



kwalifikację stawili się 36 mężczyzn z terenu gminy Zatory. Ponadto przybyły trzy kobiety ochotniczki z terenu

powiatu, które wiążą swoją karierę zawodową z wojskiem. W kolejnych dniach stawiać się osoby z gminy

Gzy, Pułtusk, Obryte, Pokrzywnica, Świercze i Winnica. Ostatniego dnia trwania kwalifikacji, czyli 3 marca, procedury kwalifikacyjne poddane zostaną kobiety. W tym roku przewiduje się, że będzie ich około 15.

Jak co roku kwalifikacja odbywa się w budynku Akademii Finansów i Biznesu Vistula przy ul. Adama Mickiewicza 36B. W inauguracji wziął udział Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Pułtusk dr Robert Dynak oraz Zastępca Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Wyszkowie ppłk Robert Dymerski.

W środę 29 stycznia, przed Komendą Powiatową Policji w Pułtusk, odbyła się uroczysta zbiórka, z udziałem zaproszonych gości, podczas której przekazano nowe radiowozy dla pułtuskich policjantów.

Dzięki finansowemu wsparciu od samorządów – Powiatu Pułtuskiego, Gminy Obryte, Pokrzywnica i Winnica – tabor pułtuskiej Policji wzmocniły dwa nowe wozy. Policjanci Posterunku Policji w Pokrzywnicy otrzymali oznakowany radiowóz KIA Sportage. KIA Ceed zasilili tabor Wydziału Ruchu Drogowego. Łączny koszt zakupu dwóch radiowozów wyniósł ponad 344 tys. zł, z czego 155 tys. zł przekazane zostało przez lokalne samorządy.



Foto. Komenda Powiatowa Policji w Pułtusk

Przekazanie radiowozów dla pułtuskiej Komendy Policji

W uroczystej zbiórce udział wzięła Wicestarosta Pułtusk Emilia Gąsecka, Członek Zarządu Powiatu

w Pułtusk Robert Czyżewski, a także wójtowie gmin: Obryte – Sebastian Mroczkowski, Pokrzywnica

– Adam Rachuba, Winnica – Robert Wróblewski oraz funkcjonariusze i pracownicy pułtuskiej komendy.

WIECZNE ŚCIBOLENIE w wiecznej promocji (37)

Komfort lektury zakłócony

Napotykanie w powieściach anglosaskich nazwy jednostek ciężaru i długości setnie mi obrzydły. Gdy chodzi o określenie wzrostu i wagi, to zawsze: tyle a tyle stóp, tyle a tyle funtów. Czytam i nie wiem: wysoki czy niski, gruby czy chudy? Mam już powyżej uszu tych mil, jardów, stóp, cali, funtów, uncji i galonów. Klnę bezduszną tłumaczy, którzy żyjąc w kraju nie znającym niczego poza metrami i kilogramami, beztrzęsio operują tamtą zakazaną terminologią.

Jeśli dodać do tego informacje na temat temperatury powietrza to ogłupienie sięga szczytu. Czytamy: „55 stopni według Fahrenheita” – i bądź tu mądry, ciepło na dworze czy zimno?

Przypisy, indeksy, skrowidze. Cały aparat mający na celu uprzystępnienie lektury. Definicje, wyjaśnienia, przekłady z obcego języka. Czasem trzeba ich szukać na ostatnich kartkach, innym razem znajdujemy je u dołu strony. Poziom informacji jest różny, w każdej książce inny. W niejednej są to mądrości elementarne, mogące się przydać tylko uczniowi szkoły podstawowej.

A oto *Alchemia słowa*. Dla kogo została napisana? Zdałoby się, dla zwykłego czytelnika. O jej genezie można się dowiedzieć z przedmowy. Przygotowując się do spotkań z czytelnikami autor sporządził notatki i z tych notatek, wciąż narastających, powstała *Alchemia*. Kto przychodzi na wieczory autorskie? Ludzie

kulturalni, ale niekoniecznie filolodzy i poligłoci. Tymczasem znajdujemy u Parandowskiego cytaty łacińskie, włoskie, francuskie – nie przetłumaczone.

W monografii o rodzinie Bonapartych autorstwa J. Dackiewicz są zacytowane słowa Pauliny Bonaparte, pięć słów w języku włoskim, a cytat – oczywiście nie przetłumaczony. Komentarz pisarki: „Przyznajmy, że bardzo to było bliskie naturze napoleońskiej siostrzyczki.” Tzn. siostra cesarza powiedziała coś, co doskonale odzwierciedla cechy klanu Bonapartych. I my, czytelnicy, mamy to „przyznać”. Nie znając włoskiego! Bo przecież, do licha, nie musimy znać. Rozumiejąc języki nie brałbym do ręki płodu Jadwigi Dackiewicz, które to dziełko nie jest niczym innym, tylko nędzną kompilacją opracowań francuskich, włoskich, a także niemieckich i rosyjskich. Sięgnąłbym po rzeczy wymienione przez autorkę w bibliografii. A więc po puściznę autorów takich, jak Las Cases, Constant, Maurois, Talleyrand, Zweig. Sięgnąłbym po puściznę i puściłbym w trąbę mierność nazwiskiem Dackiewicz.

Aby opinia o mierności nie była gołosłowna, zacytuję: „Napoleon powziął postanowienie: żoną jego będzie tylko i jedynie pani Beauharnais.” Tylko i jedynie! Czy on był muzułmaninem, żeby oprócz pani B. mógł sobie wziąć za żonę jeszcze jakąś? Należało napisać: żoną będzie pani B., żadna inna.



Książka opublikowana przez Wydawnictwo TiO. Do nabycia w księgarni „U Leszka” - Legionowo, Stefana Batorego 10

Osobna sprawa to błędy ortograficzne popełniane przez niedouczonego twórcę. Przykład: autor Rutkowski, rodem z Pomorza, wydał książkę będącą pamiętnikiem podróży do Chin. Pięknie. Ale czemu on pisze „z pod” zamiast „spod”? Takie byki źle wpływają na płynność lektury; czytelnik przerywa śledzenie akcji, by zdumiewać się w obliczu zjawiska: oto pisarz publikuje swe płody nie opanowawszy ortografii. (O usterkach w interpunkcji już nawet nie wspomnę.) Mniejsza o wulgaryzmy, mniejsza o ekshibicjonizm, to jeszcze ujdzie w tłoku, lecz owo „z pod” to już trudno puścić płazem. Czytelnikowi raz i drugi uraczonemu takimi kwiatkami grozi wtórny analfabetyzm. W końcu zacznie sięgać do słownika, by sprawdzić: „spod” się pisze czy „z pod”? Bieda w tym, że czegoś takiego, jak „z pod”, komputer nie podkreśla czerwonym wężykiem; trzeba polegać na własnych zasobach umysłowych, a to może się okazać niewystarczające.

A.K.



SAMORZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO
SAMORZĄD GMINY PUŁTUSK

zapraszają na obchody

NARODOWEGO DNIA PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

28 lutego 2025 r.
godz. 11.00

I cmentarz w Pułtusk

uroczystość złożenia kwiatów
przy symbolicznej mogile
Żołnierzy Polski Podziemnej
Obwodu Pułtusk

Oprawę uroczystości zapewnia Pułtуска Grupa Rekonstrukcji Historycznej 13 Pułku Piechoty wraz z uczniami LO im. Piotra Skargi, ZSZ im. Jana Ruszkowskiego, I LO CN-B im. 13 Pułku Piechoty

ECO HARPOON Recycling Sp. z o.o.

ECO HARPOON - Recycling Sp. z o.o.
Częstoków, Mazowiecki 228
05-152 Częstoków
NIP 527-27-45-389
REGON 362569260

BEZPŁATNY
odbior dużych elektrośmiec!

Odbierzemy od Państwa:

- kuchenki,
- chłodziarki,
- zmywarki,
- telewizory,
- pralki, itd.

ODBIERAJĄC DUŻE SPRZĘTY, ZABIERAMY RÓWNIEŻ DROBNE AGD, BATERIE

Masz pytanie? Zadzwoń
+48 725-155-155

Bezpłatny odbiór krok po kroku!

1. Dzwonisz pod numer **+48 725-155-155**
2. My rejestrujemy Twoje zlecenie
3. Oddzwaniamy w ciągu 3 dni w celu uzgodnienia terminu
4. Przyjeżdżamy, odbieramy i wynosimy!

KONTAKT: od poniedziałku do piątku 8:00-16:00
www.ecoharpoon.pl

Samorząd Gminy Pułtusk
oraz
Miejskie Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusk
zapraszają na

Koncert z okazji
Dnia Kobiet
wystąpi Mateusz Ziółko

6 marca
godz. 19.00

hala sportowa
Liceum Ogólnokształcącego
im. Piotra Skargi w Pułtusk
/wejście od strony parkingu/

Wstęp wolny!
Przewidziane niespodzianki!

WYCIĄG
z ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości

WÓJT GMINY LEONCIN
O G Ł A S Z A
DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości stanowiących własność Gminy Leoncin:

Lp.	Położenie nieruchomości	Oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia działki ewid. w ha	Cena wywoławcza nieruchomości (netto) w zł	Kwota wadium w zł
		Nr księgi wieczystej	Nr ewid. działki		
2	Secymin Polski	Brak księgi wieczystej	96/2	0,1200 ha	56 700,00 zł, 5 700,00 zł,

Do cen nieruchomości ustalonych w przetargu zostanie doliczony 23% podatek VAT.

Opis nieruchomości:
Jest to działki położone w obszarze nieobjętym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Leoncin zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Leoncin nr XLVIII/232/13 z 17 kwietnia 2013r, nieruchomości te znajduje się w terenie oznaczonym:

- Działka 96/2 – MN/MR teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy zagrodowej. Nieruchomość niezabudowana w kształcie L.

Nieruchomości wolne od obciążeń, ograniczeń w rozporządzaniu i nie są przedmiotem zobowiązań.

Przetarg odbędzie się w dniu 12 marca 2025 r. o godz. 11.00
w Urzędzie Gminy Leoncin, pok. nr 15.

Pełna treść ogłoszenia o przetargu dostępna jest na stronach: leoncin.bip.net.pl (przetargi), www.leoncin.pl oraz w Urzędzie Gminy Leoncin pok. nr 15 tel. 22 785-65-82 (85); 785-66-00 wew.14.

Wójt Gminy
/-/Adam Mirosław Krawczak

WYCIĄG
z ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości

WÓJT GMINY LEONCIN
O G Ł A S Z A
TRZECI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Leoncin:

Lp.	Położenie nieruchomości	Oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia działki ewid. w ha	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania	Cena wywoławcza nieruchomości (netto) w zł	Kwota wadium w zł
		Nr księgi wieczystej	Wg danych z ewidencji gruntów (nr ewid. działki)			
1	7 Leoncin	WA1N/00031421/8	124/2	0,0600 ha	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Leoncin nieruchomość położona jest na terenie przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną z towarzyszącą zabudową usługową oznaczonych na rysunku planu symbolami 3.MN/U	57,460,00 zł, 5 800,00 zł

Cena ustalona w przetargu zostanie powiększona o 23% podatek VAT.

Opis nieruchomości:
Jest to działka niezabudowana położona na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod teren przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną z towarzyszącą zabudową usługową oznaczonych na rysunku planu symbolami 3.MN/U. Nieruchomości jest wolna od obciążeń, ograniczeń w rozporządzaniu i nie jest przedmiotem zobowiązań.

Przetarg odbędzie się w dniu 11 marca 2025 r. o godz. 10.00
w Urzędzie Gminy Leoncin, pok. nr 15.

Pełna treść ogłoszenia o przetargu dostępna jest na stronach: leoncin.bip.net.pl (przetargi) oraz w Urzędzie Gminy Leoncin pok. nr 15 tel. 22 785-65-82 (85); 785-66-00 wew.14.

Wójt Gminy
/-/Adam Mirosław Krawczak

WYCIĄG
z ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości

WÓJT GMINY LEONCIN
O G Ł A S Z A
TRZECI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy Leoncin

Lp.	Położenie nieruchomości	Oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia działki ewid. w ha	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania	Cena wywoławcza nieruchomości (netto) w zł	Kwota wadium w zł
		Nr księgi wieczystej	Wg danych z ewidencji gruntów (nr ewid. działki)			
1	Nowe Polesie	WA1N/00057122/0	14/4 oraz udział ¼ części w działce nr 14/1 stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową	0,1675 ha + udział ¼ cz. w działce o pow. 0,1417 ha	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Nowe Polesie nieruchomość położona jest częściowo na terenie przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną i letniskową oraz zabudowę zagrodową z dopuszczeniem usług nieuciążliwych oznaczonym symbolem planu 9-MN/RM/U, częściowo na terenie cieków wodnych, rowów melioracyjnych oraz zbiorników powierzchniowych o symbolu planu 39-WS.	94 078,08 zł w tym: - działka -105 944,00 zł - udział w drodze wewnętrznej -28 453,25 zł Cena sprzedaży gruntów przewidzianych pod zabudowę (0,1598 ha) zostanie powiększona o 23% podatek VAT. Zwolnienie od VAT obejmuje grunty pozostałe o pow. 0,0077 ha
2	Nowe Polesie	WA1N/00057122/0	14/5 oraz udział ¼ części w działce nr 14/1 stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową	0,1938 ha + udział ¼ cz. w działce o pow. 0,1417 ha	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Nowe Polesie nieruchomość położona jest na terenie przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną i letniskową oraz zabudowę zagrodową z dopuszczeniem usług nieuciążliwych oznaczonym symbolem planu 9-MN/RM/U.	86 186,96 zł, w tym: - działka -94 671,00 zł udział w drodze wewnętrznej -28 453,25 zł Cena ustalona w przetargu zostanie powiększona o 23% podatek VAT.

Opis nieruchomości:
Są to działki niezabudowane położone w jednym kompleksie, w którym dojazd do działki od drogi powiatowej zapewniony jest wewnętrzną drogą gruntową o szer. 8 m. Uzbrojenie terenu: brak mediów bezpośrednio na działce. Istnieje możliwość podłączenia do linii energetycznej NN przebiegającej w pobliżu. Nieruchomości jest wolne od obciążeń, ograniczeń w rozporządzaniu i nie jest przedmiotem zobowiązań.

Przetarg odbędzie się w dniu 11 marca 2025 r. o godz. 12.00
w Urzędzie Gminy Leoncin, pok. nr 15. Kolejność licytacji wg kolejności podanej w tabeli.

Pełna treść ogłoszenia o przetargu dostępna jest na stronach: leoncin.bip.net.pl (przetargi) oraz w Urzędzie Gminy Leoncin pok. nr 15 tel. 22 785-65-82 (85); 785-66-00 wew.14.

Wójt Gminy
/-/Adam Mirosław Krawczak

PRACA

szukam pracy

■ Dyplomowany ogrodnik podejmie prace pielęgnacyjne w ogrodzie, odchwaszczanie trawników, likwidowanie mchu z trawnika, opryski na krzewy, usługa profesjonalną podkaszarką. 602-234-237
LEG 53559

SPORT i URODA

USŁUGI

remont i budowa

■ Hydraulic: Naprawy-Awarie-Re-monty.
Legionowo i okolice. Tel. 692-827-915
LEG 53564

■ Malowanie, tapetowanie osobiście, solidnie 694-065-757
LEG 53547

ogrodnicze



WYCINKA DRZEW
METODĄ ALPINISTYCZNĄ
- SERWISY WYCINKI DRZEW
- PRZECINANIE PRZESWIETLANIE KORONY DRZEW
- USUWANIE DRZEW GAŁĘZI KONARÓW MARCOWYCH
- USŁUGI REJAKCJI, ZIEBRKOWANIE GAŁĘZI, WYWOZU
698 991 470
Z PODNOŚNIKA • MŁOSA TRUDNO DOSTĘPNE • PROFESJONALNIE

■ Wycinka drzew metodą alpinistyczną, sekcyną wycinka drzew, przycinanie, prześwietlanie koron drzew, usuwanie martwych drzew, gałęzi, konarów, usługi rębakiem, zrębkowanie gałęzi oraz wywóz urobku. Z PODNOŚNIKA, MIEJSKA TRUDNO DOSTĘPNE, PROFESJONALNIE. 698-991-470
LEG 53176

inne

OGŁOSZENIA DROBNE
do bieżącego numeru przyjmujemy
DO PONIEDZIAŁKU
do godziny 12:00.



ROBERT
WYNAJEM I USŁUGI
PODNOŚNIKAMI
KOSZOWYM
602 86 57 86
www.robert.media.pl

Wynajem i usługi podnośnikiem koszowym. Tel. 602 86 57 86,
www.robert.media.pl
LEG 53551

BIZNES

NIERUCHOMOŚCI

sprzedam dom

■ Wójcik Development Adam Wójcikowski 05-119 Łąski, ul. Fabryczna 20
+48 533 063 000, +48 502 469 160
biuro@wojcikdevelopment.pl
LEG 53425

sprzedam działkę

OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY CZOSNÓW

w sprawie wywieszenia wykazów nieruchomości gminnych przeznaczonych do oddania w użyczenie oraz sprzedaży.

Informuję, że w dniach od 26 lutego 2025 r. do 19 marca 2025 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czosnów zostaną wywieszone wykazy nieruchomości stanowiących własność Gminy Czosnów przeznaczonych do oddania w użyczenie oraz sprzedaży. Powyższe wykazy zostaną zamieszczone również na stronie internetowej urzędu oraz w BIP.

Wójt Gminy Czosnów
- Anna Maliszewska

INFORMACJA

Burmistrz Zakroczymia informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, na okres 21 dni, wykazu nieruchomości będących własnością Gminy Zakroczym, przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat:

- działka ew. nr 29/2 obręb 0002 01-02 o powierzchni 0,1962 ha. Prawo własności dla działki ujawnione jest w księdze wieczystej nr KW WA1N/00078006/4;
- działka ew. nr 1/3 obręb 0008 Polygon o powierzchni 1,9700 ha;
- działka ew. nr 1/4 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0875 ha;
- działka ew. nr 1/5 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0785 ha;
- działka ew. nr 1/6 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0785 ha;
- działka ew. nr 1/7 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0785 ha;
- działka ew. nr 1/8 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0888 ha;
- działka ew. nr 1/9 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0800 ha;
- działka ew. nr 1/10 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0832 ha;
- działka ew. nr 1/11 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0830 ha;
- działka ew. nr 1/12 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0830 ha;
- działka ew. nr 1/13 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0830 ha;
- działka ew. nr 1/14 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,1209 ha;
- działka ew. nr 1/15 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,1864 ha;
- działka ew. nr 1/16 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,1011 ha;
- działka ew. nr 1/17 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,1392 ha;
- działka ew. nr 1/18 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,0305 ha;
- działka ew. nr 1/19 obręb 0008 Polygon o powierzchni 0,1609 ha. Prawo własności dla działek ujawnione jest w księdze wieczystej nr KW WA1N/00078750/4.

Dodatkowe informacje pod nr telefonu (22) 112 02 58.

Burmistrz
/-/ Artur Ciecierski

Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa w Pułtusku ul. Tysiąclecia 11
tel. 23 692-52-27 i 23 692-55-82 ogłasza:

przetarg nieograniczony na malowanie klatek schodowych w budynkach: Na Skarpie 12, Na Skarpie 3, Na Skarpie 5, Widok 4.

Wymagany termin realizacji robót do dnia 31.08.2025 r.

Oferty należy złożyć w sekretariacie Spółdzielni w terminie do dnia 04.03.2025 r. do godz. 15⁰⁰.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia za odpłatnością 200 zł można odebrać w siedzibie Spółdzielni ul. Tysiąclecia 11 pokój nr 5 tel.23 692-52-27.

Wadium w kwocie 3.000 zł należy wpłacić na konto Spółdzielni PKO/Pułtusk Nr 10 1020 1592 0000 2902 0012 3323 do dnia 04.03.2025 r.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółdzielni w dniu 05.03.2025 r. o godz. 9⁰⁰.

Zastrzegamy sobie prawo do swobodnego wyboru ofert, prowadzenia dodatkowych rokowań, nie przyjęcie żadnej z ofert, a także unieważnienie przetargu bez podania przyczyn. Wykonawcy z tytułu odrzucenia oferty nie przysługują żadne roszczenia przeciwko Zamawiającemu.



■ Sprzedam działkę budowlaną w Chotomowie 4651 m 2, dojazd od ul. Gdańskiej. Działka objęta jest planem zagospodarowania przestrzennego. Teren ten jest oznakowany MN - dopuszczona jest zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, domy wolnostojące i bliźniacze, dopuszczona jest również działalność usługowa, nie uciążliwa dla środowiska. Na działce są młode drzewka (samosiejki) i kilka starszych dębów i sosen. Można zbierać prawdziwki. Działka od strony wschodniej sąsiaduje z łąką. Położenie, drzewa i rozmiar terenu dają tu przyjemne pocucie bycia na uboczu, w przyrodzie; a jednocześnie stacja, usługi, czy inne domy mieszkalne są bardzo blisko. Do stacji kolejowej 10 min. piechotą lub 3 min. samochodem. Do Warszawy 35min. samochodem. Do Jeziora Zegrzyńskiego 20min samochodem. Cena 280 zł za m2
Tel 502055002
LEG 53550

■ Sprzedam działki. W Karolinie: od 880 do 1300 m2, 2,28 ha. W Łąskach: 1898, 1897 i 2505 m2 wszystkie media. W Skrzeszewie: po 800 m2, 1,5 ha. 602 222 431
LEG 53573

kupię nieruchomość

Kupię mieszkanie, może być do remontu lub zadłużone, w Legionowie lub Nasielsku. Pomogę w procedurach. Tel 504 285 806
LEG 53574

do wynajęcia

■ Wynajmę pokój w Legionowie. 502 029 326
LEG 53538

ROLNICTWO

sprzedam

■ JAJA WIEJSKIE OD KUR GRZEBIĄCYCH Tel. 728 366 774 ul. Małoleśka 26, Nieporęt. Możliwość dowozu lub odbioru w Legionowie, 22 784 69 72.
LEG 53576

UROCZYSTOŚCI

organizacja imprez



■ Parodysta, wodzirej, konferansjer, animator kultury, półfinalista programu „Mam talent” - tanio, solidnie - Legionowo i okolice 791833101
LEG 53575



■ RESTAURACJA LEGIONOWSKA; chrzciny, komunie, stypy, urodziny, uroczyste obiady, romantyczne kolacje, catering. Tel. 505-360-809, www.legionowska.pl
LEG 53178

MATRYMONIALNE

KOMUNIKATY

RÓŻNE



■ Sprzedam duże drewniane rzeźby, kapliczki 601913597
LEG 53386

■ Sprzedam: parapety i stopnie schodowe: dębowe 100 x 30 x 3.8 cm - cena 130 +vat (klasa rustic); jesionowe 120 x 30 x 3.8 cm 130 zł +vat. Telefon 607607700
PL 53548

ZGŁASZANIE AWARII I USZKODZEŃ ORAZ BIEŻĄCE INFORMACJE O AWARIACH I PRACACH PLANOWYCH



TEL. 991
PGE Dystrybucja S.A Oddział Warszawa RE Legionowo zawiadamia, że planowana jest przerwa w dostawie energii elektrycznej dla odbiorców zamieszkałych:

POWIAT LEGIONOWSKI			
Data	gmina, miejscowość nazwy i zakres numerowy ulic	Numery i nazwy stacji	Wylaczenia w godzinach
25.02.2025	Nieporęt ul. Jana Kazimierza 1, 6, 6C ul. Dzikiej Róży ul. Zegrzyńska ul. Brzozowa ul. Kwitnącej Wiśni ul. Spokojna ul. Pszeniczna ul. Maciejki ul. Stokrotki ul. Rumiankowa ul. Białego Bzu ul. Fiołkowa	04-1126 (NIEPORĘT CPN), 04A0154 (NIEPORĘT MCDONALDS), 04-1248 (NIEPORĘT 7), 04-0821 (NIEPORĘT OSIEDLE MIESZKANIOWE), 04-0912 (NIEPORĘT OŚ.DJ UL.ZEGRZYŃSKA), 04-0143 (NIEPORĘT SKRZYŻOWANIE), 04-0652 (NIEPORĘT PARKING 1), 04-1030 (NIEPORĘT KOSZARKA)	8:00-14:00
25.02.2025	Skierdy ul. Czajki 17, 19 ul. Puszczyka od 21 do 43 ul. Sowa ul. Trzciańska Droga od 25 do 53 numery nieparzyste Trzciany od 20 do 24	04-0504 (SKIERDY OŚ. JABŁONIE 3)	9:00-14:00
26.02.2025	Legionowo ul. Zegrzyńska 121	04-1292 (LEGIONOWO WSO MSW 1)	8:30-13:30
26.02.2025	Józefów ul. Niecała ul. Sezamkowa ul. Zacisze ul. Wyścigowa ul. Strużańska od 31 do 63M numery nieparzyste, 36, 38, 40 ul. Henryka Sienkiewicza od 4 do 12 numery parzyste, 5 ul. Szkolna 61, 61A, 61B, 62, 63, 68 ul. Żytnia	04-0273 (JÓZEFÓW SZKOŁA)	10:00-12:00
27.02.2025	Legionowo ul. Stanisława Wyspiańskiego 2, 5, 5A, 5B, 7 ul. gen. Józefa Sowińskiego 2B ul. Warszawska 50, 52, 54A	04-1168 (LEGIONOWO WYSPIAŃSKIEGO)	8:00-13:00
27.02.2025	Łacha Popowo Letnisko Nowa Wieś Cupel Gąsiorowo Kania Nowa Kania Polska	04-1017 (NOWA WIEŚ), 04A0016 (ŁACHA HOTEL), 04-0962 (GĄSIOROWO TUSIŃSKA), 04-0305 (Stacja : 04-0305), 04-1123 (KANIA POMPOWIA 2), 04-0937 (NOWA WIEŚ OGR.DZIAŁKOWE), 04-0399 (GĄSIOROWO 2), 04-0756 (GĄSIOROWO 3), 04-1196 (GĄSIOROWO TUSIN), 04-0646 (KANIA POLSKA), 04-0755 (GĄSIOROWO 1), 04-0643 (NOWA WIEŚ LETNISKO), 04-1642 (KANIA POMPOWIA 1), 04-0002 (KANIA POLANKA), 04-0647 (CUPEL 1), 04-0588 (CUPEL 2), 04-0644 (KANIA NOWA 2), 04-1487 (GĄSIOROWO FSO), 04-0841 (KANIA PRZEPOMPOWIA), 04-0948 (04-0948 Teren Legionowa), 04-1250 (GĄSIOROWO OŚR. SKÓRZANY), 04-0641 (NOWA WIEŚ), 04-1113 (NOWA WIEŚ TAPEREK), 04-1550 (GĄSIOROWO LETNISKO), 04-0518 (ŁACHA), 04-1509 (ŁACHA LETNISKO), 04-0407 (ŁACHA CERAMINKA), 04-1247 (ŁACHA FSO), 04-0873 (KANIA POLANKA 2)	8:30-13:30
27.02.2025	Serock ul. Tadeusza Kościuszki ul. Pułtуска 38, 42, 44, 44A	04-0444 (SEROCK KOŚCIUSZKI)	8:30-14:00
3.03.2025	Stanisławów Pierwszy ul. Tęczowa ul. Spełnionych Marzeń ul. Jasna ul. Promykowa ul. Złotych Piasków ul. Regatowa ul. Słoneczna od 16 do 52K Rembelszczyzna ul. Bursztynowa ul. Sztormowa	04-1287 (STANISŁAWÓW I REGATOWA), 04-1237 (STANISŁAWÓW I JASNA), 04-1138 (STANISŁAWÓW 1 SŁONECZNA 1), 04-1140 (STANISŁAWÓW 1 SŁONECZNA 2)	9:00-14:00

Przerwy w dostawie energii elektrycznej spowodowane są koniecznością przeprowadzenia prac konserwacyjnych na urządzeniach energetycznych, za niedogodności przepraszamy



533 063 000/502 469 160



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA
o IV przetargu ustnym nieograniczonym
na sprzedaż działek położonych w miejscowości Domosław gm. Winnica

Gmina Winnica jest właścicielem działek:

- nr ew. 76/8 o pow. 0,1350 ha (1350 m²)
- nr ew. 76/9 o pow. 0,1350 ha (1350 m²)

położonych w miejscowości Domosław gm. Winnica dla której Sąd Rejonowy w Pułtusku prowadzi księgę wieczystą nr OS1U/00012735/4. Nieruchomości są wolne od obciążeń i zobowiązań.

- Opis nieruchomości:**
 - Dane ww. działek zostały ustalone na podstawie danych ewidencyjnych.
 - Nieruchomości są niezabudowane.
 - Według stanu w ewidencji gruntów działki stanowią grunty orne.
 - Grunt nie jest wyłączony z produkcji rolnej.
- Przeznaczenie nieruchomości:** teren nie leży na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Na działki (przed podziałem dz. nr ewid. 76/5) zostały wydane przez Wójta Gminy Winnica decyzje o warunkach zabudowy:
 - Nr 7/2023 z dnia 05.04.2023r. znak IS.6730.7.2023(9), która określa warunki zabudowy, dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą,
 - Nr 8/2023 z dnia 05.04.2023r. znak IS.6730.8.2023(9), która określa warunki zabudowy, dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą,
- Termin zagospodarowania nieruchomości:** nie określa się terminu zagospodarowania nieruchomości.

Cena wywoławcza:

- działka nr ew. 76/8 o pow. 0,1350 ha - cena wywoławcza netto – 58.300,00 zł
- działka nr ew. 76/9 o pow. 0,1350 ha - cena wywoławcza netto – 58.300,00 zł

Do ceny nabycia zostanie doliczony VAT w wysokości 23 %.

Ustala się wadium w wysokości 10% wartości działki:

- działka nr ew. 76/8 - wadium 5.830,00 zł
- działka nr ew. 76/9 - wadium 5.830,00 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 28.03.2025 r. o godzinie 9:00
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Winnicy, ul. Pułtуска 25, 06-120 Winnica

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane na stronie internetowej Urzędu Gminy Winnica <http://gminawinnica.pl/>, w Biuletynie Informacji Publicznej <http://bip.gminawinnica.pl> oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Winnica, ul. Pułtуска 25, 06-120 Winnica i tablicy ogłoszeń w miejscowości Domosław.

Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Winnicy, telefonicznie pod numerem (23)691-40-31 lub na stronie internetowej www.bip.gminawinnica.pl

WÓJT GMINY WINNICA
mgr Robert Wróblewski

Nowy Dwór Mazowiecki, 20.02.2025r.

AB.6740.33.2025

OBWIESZCZENIE
o wszczęciu postępowania

Na podstawie art. 61 § 4 w związku z art. 10 § 1, art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 572) oraz art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 311)

Starosta Nowodworski zawiadamia,

że zostało wszczęte postępowanie administracyjne na wniosek Wójta Gminy Czosnów ul. Gminna 6, 05-152 Czosnów z dnia 16.01.2025r. uzupełnionego w dniu 17.02.2025r. w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na „Budowie drogi gminnej KPJ2 na odcinku od ul. Łosia do działki 33/12 i połączenie KPJ2 z ul. Wojska Polskiego w m. Janów-Mikołajówka na terenie gminy Czosnów” obejmującej niżej wymienione działki ewidencyjne:

jednostka ewidencyjna: 141402_2,
obręb 0016 – Janów-Mikołajówka,
dz. ewid. nr: 33/14 (33/11), 35/17 (35/12), 33/12, 35/8, 35/18 (35/14), 35/21 (35/15), 35/13, 36/10, 36/13, 37/9, 38/6, 39/1, 40/5, 40/8, 40/13 (40/9), 41/19, 42/15, 43/16, 41/22, 42/19, 43/20, 41/24 (41/16), 41/26 (41/23), 42/21 (42/20), 43/22 (43/21), 45/7, 46/1, 47/1, 47/6 (47/2);
jednostka ewidencyjna: 141402_2,
obręb 0036 – Wrzosówka,
dz. ewid. nr: 1/17 (1/5);
(numery w nawiasach oznaczają numery działek przed podziałem, pogrubionym drukiem zaznaczono działki przeznaczone pod inwestycję drogową).

Określenie nieruchomości lub ich części, z których korzystanie będzie ograniczone w związku z przebudową innych dróg publicznych:

- przebudowa drogi powiatowej nr 2405W - ul. Wojska Polskiego:

jednostka ewidencyjna: 141402_2,

obręb 0016 – Janów-Mikołajówka, dz. ewid. nr: 48

- przebudowa drogi gminnej nr 240985W - ul. Łosia:

jednostka ewidencyjna: 141402_2,

obręb 0036 – Wrzosówka, dz. ewid. nr: 1/4, 2/12

Pouczenie

Zgodnie z art. 10 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 572) - Organy administracji publicznej obowiązane są zapewnić stronom czynny udział w każdym stadium postępowania, a przed wydaniem decyzji umożliwić im wypowiedzenie się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. W związku z powyższym, informuje się strony, że w terminie 7 dni od dokonania zawiadomienia, mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w sprawie, zgłaszać uwagi i zastrzeżenia oraz składać wnioski w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. I. Paderewskiego 1B w godzinach pracy urzędu: poniedziałek w godz. 8⁰⁰-17⁰⁰, wtorek-czwartek w godz. 8⁰⁰-16⁰⁰, piątek w godz. 8⁰⁰-15⁰⁰.

Jednocześnie zawiadamiam, że zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2024r. poz. 572) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. I. Paderewskiego 1B, w Urzędzie Gminy Czosnów przy ul. Gminnej 6, urzędowych publikatorach teleinformatycznych – Biuletynie Informacji Publicznej w/w urzędów, a także w prasie lokalnej „Tygodnik Nowodworski”.

Z up. STAROSTY
/-/Andrzej Pacocha
WICESTAROSTA

Wiele spraw bulwersuje pułtuszczan, rozgrzewa ich do białości, a wśród nich wielki remont ulicy wieszczą narodowego, MICKIEWICZA ADAMA

O REMONCIE więc dziś będziemy plociuszkować, posługując się SZEPTAMI, bo jakoś trudno przychodzi zainteresowanym głośne mówienie o - jakby nie było - trudnym problemie.



PLOCIUSZEK

ULICO, ILE CIĘ TRZEBA CENIĆ, TEN SIĘ TYLKO DOWIE, KTO CIĘ STRACIŁ,

Remont ma potrwać do końca 2025 roku, ale mieszkańcy już wieszczą, że ślimacze tempo prac spowoduje (podają obserwatorzy), że przebudowa potrwa dłużej.

Wielkie to powoduje perturbacje i dla pieszych, i dla kierowców. Nie ma możliwości

parkowania przy sklepikach i sklepach, przy aptece i cukierni. I dalej... A tak się składa, że to sklepy dbające o klientów (weźmy na przykład: OLE, ODIDO, warzywniak i kwiaciarnię NIEZAPO-MINAJKA, LENARCIKA – mięso-wędliny) z dużą ofertą

dla kupujących, przyjeżdżających nawet z odległych ulic miasta. Gdzie więc parkować? I jak radzić sobie z ciężkimi zakupami, np. butelkowaną wodą, kilogramami ziemniaków i warzyw? Ręce opadają.

Remont zawsze jest uciążliwy i budzący niepokój właścicieli sklepów i samych klientów, stąd ich liczne pytania, np. dlaczego nie prowadzi się go, tego remontu, etapami. Wiedzy na ten temat nie mamy, jak to się mówi, my tylko plociuszkujemy i podajemy, co słyszymy od ludu.

A zainteresowani gadają, że „handel wygląda byle jak, jeszcze do południa to jako tako, ale po południu, kiedy to klienci podjeżdżali samochodami pod sklepy po ciepłe pieczywo, po inne zakupy, duże i mniejsze, i po te weekendowe, to dramat. Cisza”. Jeszcze niedawno – do godz. dziesiątej – zakupy robiło 90-100 osób, a obecnie 19 i to do godziny dwunastej? A panie ekspedientki i właściciele sklepów żadnego wpływu na ten marazm zakupowy nie mają, chociaż zdarzają się i NORMALNE ZAKUPOWE DNI, czasami w weekendy – jakby się nic negatywnego przed



sklepami nie działa. Jedynie tylko cicho sza - „Cały tydzień nic się nie robi, robota stoi”.

Zakazy wjazdu, brak miejsc parkingowych, mandaty, dochodzenie do sklepów z odległych miejsc parkingowych – robi swoje i tak klientów dużo mniej. I jeszcze poszła plotka,

że kolejna firma wchodzi do pracy, która kable ma kłaść...

„No, nie ma gospodarza nad tym wszystkim” – usłyszeliśmy odchodząc i grzęznąć w piasku, który też się daje we znaki paniom sprzątającym sklepy - „brud straszny!”.

GMD

PUŁTUSK WIDZĘ

ALE KLAWA DZISIAJ KĄPIEL, CO?

Porzucamy luty, przenosimy się w letnie, upalne dni, przed wielu wielu laty. W sam środek upałów. Nad wodę. Będziemy się nad nią pluskać z chłopcami, uczniakami Filologicznego Państwowego Gimnazjum Męskiego im. Piotra Skargi w Pułtusku. A nie pluskali byśmy się, gdyby nie książka Henryka Stanisława Purzyckiego (1908-1989) „Trzecie pokolenie”, absolwenta (1927 r.) pułtuskiej szkoły. Pan Henryk, z wykształcenia lekarz, zawarł w swojej powieści wspomnienia z lat szkolno-pułtuskich; książka stała się przeto jakby kontynuacją „Wspomnień niebieskiego mundurka”, w której aż się roi od nazwisk znanych starszemu pokoleniu pułtuszczan (mamy tu nawet nazwisko naszego, klasy XIId, FLU-

ORA, profesora Tomasza Wyszogrodzkiego i ANTKA (eż naszego SORA), profesora Antoniego Gorczyńskiego, i mojego wuja Mieczysława Tałandziewicza; ówczesnych uczniów). Cudnie i lekko, i z nostalgią czyta się Purzyckiego, który dzieło swojego życia napisał piękną, nieco staroświecką polszczyzną; językiem bez jakichkolwiek naleciałości, plastycznym – jak w recenzji napisała Iwona Smolka.

Ta piękna wspomnieniowa książka nie powstałaby, gdyby nie zaangażowanie czterech osób: Lidii Ziemieckiej, Grażyny Marii Dzierżanowskiej i Jarosława Kopcia, a i pani Magdaleny Lubczyńskiej-Zaremby, przemilej (szczególnie się zaznajomiłyśmy i polubiłyśmy na długo przed publikacją książki „Trzecie

pokolenie”), spokrewnionej z AUTOREM, która udostępniła mi rękopis pułtuskich wspomnień. Owe wspomnienia opublikowane zostały dzięki Mazowieckiej Akademii Książki - to była seria wydawnicza, w ramach której znalazły się książki laureatów konkursu organizowanego przez Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki. Jako ciekawostkę podam, że „Trzecie pokolenie” wyszło wraz z drugą edycją konkursu w 2005 roku, wraz z: „Cerkwie w krainie kościołów. Prawosławne świątynie na Mazowszu” (Henryk Sienkiewicz) i „Przemijanie pejzaży” (Daniel Ratz).

Ale... Ale już galopujemy za pułtuskimi GIMNAZJALISTAMI nad Starą Narew, jest przecież upalnie. Stara Narew rozciąga się „Od po-

teżnego rozlewiska na północ, poniżej Kleszewa aż do Księżej Kępy na południe, tworzy swego rodzaju przełom rzeczny rzadko spotykanej piękności, znany dobrze mieszkańcom Pułtusza pod nazwą Starej Narwi” – objaśnia Purzycki. Stara Narew to miejsce rozrywki uczniaków Skargi. Kąpiel w niej nie jest zbyt bezpieczna, bo to i głębina, i silny prąd, ale co tam, pułtuszczenie od małego są z Narwią za pan brat. Na brzegu narwiańskim jest już „Franek Sierpiński, który jest porte parole autora”, jest też Lange. Są ich koledzy z klasy szóstej, siódmej, ósmej, też dawni maturzyści. I mieszkańcy Pułtusza. Są Tałandziewicze, Mieczysław zwany Starym, już student, młodszy od niego Henryk z racji nieprzejętej urody znany jako Zośka. Jest student Ignac Gutowski i student Józio Stawecki – który z przyjacielem Stasiem Zmijewskim dotarł nad wodę bryczką; za moment z jej poręczy skoczy na główkę

do wody. A oto i dawny maturzysta Kupis, teraz elew szkoły morskiej. Jest Kazio Mateuszczyk, wysoki, jasnowłosy, inteligentny, bystry, wygadany. Zna miasto i jego sprawy na wylot – wielce pożądanym towarzyszem.

Za chwilę i inni idą do kąpieli, to rozkosz. Wszyscy kąpią się nago, „jak w starożytnej Helladzie. Kostiumy kąpielowe nie są w użyciu. Kobiet nie ma, więc względem przyzwoitości czyni się zadość”.

Po kąpieli, rozleniwieni, jeszcze ze śladami oliwy na opalonej skórze, rozmawiając, docierają do Rybitwy, przekraczają dwa mosty – duży i mały - i idą na ukos przez rynek, do Trzeciaka, który ciągnie się od placu Teatralnego aż do posesji Zmijewskich. Wyszogrodzki kusi kolegów:

„- Słuchajcie – jesteśmy przy cukierni, to może zajdziemy do Buczkowskiego na lody?”. Ale nie, tam jest Karaś, profesor polonista, wszyscy się go boją, chociaż do-

ceniają jego wiedzę. Profesor Karaś spędza u Bukowskiego swój wolny czas. Na czym więc staje? Na obietnicy, że nazajutrz też się spotkają, na Starej Narwi. Och, zajrzymy jeszcze w świat pułtuskich gimnazjalistów sprzed wojny. Może z nimi pogluguemy, może posportujemy się, może przyjrzymy się profesorom, może pójdziemy na PÓLKO, albo zaznamy z nimi przygód. Może poznamy kolegów bohatera książki, z imienia i nazwiska, pułtuszczan zamieszkujących Rynek: państwa Zamęckich, Dzikowskich i Domańskich, Wierzbowskich i Woronowiczów, księdza Bruzdewicza... Przejdziemy się z nimi Trzeciakiem, a może nawet zajrzemy do Cukierni Buczkowskiego, gdzie uczniom wchodzić nie wolno było, tam bowiem zasiadali profesorowie i inni notable.

I tak może odnajdziecie na kartach książki swoich krewnych, rodzinę, znajomych...

Bardzo to ciekawe.

GRAZA



Uczniowie Państwowego Gimnazjum Męskiego im. Piotra Skargi

Nowy Dwór Mazowiecki, 19.02.2025r.

AB.6740.34.2025

OBWIESZCZENIE
o wszczęciu postępowania

Na podstawie art. 61 § 4 w związku z art. 10 § 1, art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 572) oraz art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 311)

Starosta Nowodworski zawiadamia,

że zostało wszczęte postępowanie administracyjne na wniosek **Wójta Gminy Czosnów** ul. Gminna 6, 05-152 Czosnów z dnia **16.01.2025r.** uzupełnionego w dniu **17.02.2025r.** w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na „**Rozbudowie drogi gminnej KDD1 – ul. Graniczna na odcinku od drogi powiatowej nr 2405W do działki 79/3 w m. Łosia Wólka na terenie gminy Czosnów**” obejmującej niżej wymienione działki ewidencyjne:

jednostka ewidencyjna: 141402_2, obręb 0025 – Łosia Wólka, dz. ewid. nr: **50/24** (50/7), **50/6**, **51/4**, **413**, **52/4**, **55/30** (55/6), **55/32** (55/8), **55/34** (55/19), **55/36** (55/24), **58/2** (58), **59/17**, **60/13**, **61/15**, **61/18** (61/14), **61/20** (61/16), **62/8**, **62/12** (62/2), **62/14** (62/3), **62/16** (62/4), **71/4** (71/1), **71/2**, **76/7** (76/4), **76/5**; jednostka ewidencyjna: 141402_2, obręb 0001 – Adamówek, dz. ewid. nr: **325/1**, **327/1** (327), **326/1** (326), (numery w nawiasach oznaczają numery działek przed podziałem, **pogrubionym drukiem zaznaczono działki przeznaczone pod inwestycję drogową**).

Określenie nieruchomości lub ich części, z których korzystanie będzie ograniczone w związku z przebudową innych dróg publicznych oraz z przebudową zjazdów: jednostka ewidencyjna: 141402_2, obręb 0014 – Dobrzyń, dz. ewid. nr: **76**, jednostka ewidencyjna: 141402_2, obręb 0025 – Łosia Wólka, dz. ewid. nr: **72**, **56/5**, **57/1**.

Pouczenie

Zgodnie z art. 10 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 572) - Organy administracji publicznej obowiązane są zapewnić stronom czynny udział w każdym stadium postępowania, a przed wydaniem decyzji umożliwić im wypowiedzenie się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. W związku z powyższym, informuje się strony, że w terminie 7 dni od dokonania zawiadomienia, mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w sprawie, zgłaszać uwagi i zastrzeżenia oraz składać wnioski w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. I. Paderewskiego 1B w godzinach pracy urzędu: poniedziałek w godz. 8⁰⁰-17⁰⁰, wtorek-czwartek w godz. 8⁰⁰-16⁰⁰, piątek w godz. 8⁰⁰-15⁰⁰.

Jednocześnie zawiadamiam, że zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2024r. poz. 572) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane **po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia** w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. I. Paderewskiego 1B , w Urzędzie Gminy Czosnów przy ul. Gminnej 6, urzędowych publikatorach teleinformatycznych – Biuletynie Informacji Publicznej w/w urzędów, a także w prasie lokalnej „Tygodnik Nowodworski.

Z up. STAROSTY
/-/Andrzej Pacocha
WICESTAROSTA

Nowy Dwór Mazowiecki, 17.02.2025r.

AB.6740.32.2025

OBWIESZCZENIE
o wszczęciu postępowania

Na podstawie art. 61 § 4 w związku z art. 10 § 1, art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 572) oraz art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 311)

Starosta Nowodworski zawiadamia,

że zostało wszczęte postępowanie administracyjne na wniosek **Wójta Gminy Czosnów** ul. Gminna 6, 05-152 Czosnów z dnia **16.01.2025r.** w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na „**Budowie drogi gminnej KDD1 i KDD2 na odcinku od ul. Kochanowskiego do działki nr 461 w miejscowości Łomna w gm. Czosnów**” obejmującej niżej wymienione działki ewidencyjne:

jednostka ewidencyjna: 141402_2, obręb 0023-Łomna dz. ewid. nr: **300**, **553/2**, **616/2**, **554/2**, **616/1**, **501/5**, **502/2**, **519/3**, **555/2** (555), **615/1** (615), **556/2** (556), **552/2** (552), **551/2** (551), **547/2** (547), **545/7** (545/1), **544/2** (544), **542/4** (542/1), **540/2** (540), **538/2** (538), **537/2** (537), **536/2** (536), **535/2** (535), **534/2** (534), **531/2** (531), **530/2** (530), **528/2** (528), **527/2** (527), **524/7** (524/5), **277/4** (277), **521/2** (521), **520/2** (520), **518/5** (518/1), **517/5** (517/1), **515/2** (515), **514/2** (514), **513/2** (513), **512/2** (512), **510/2** (510), **509/2** (509), **508/2** (508), **507/2** (507), **506/2** (506), **505/4** (505/1), **504/2** (504), **503/2** (503), **500/4** (500/1), **499/2** (499), **494/2** (494), **493/2** (493), **491/4** (491/1), **490/2** (490), **489/4** (489/3), **488/4** (488/2), **486/4** (486/2), **485/4** (485/2), **483/2** (483), **482/2** (482), **481/2** (481), **480/2** (480), **477/2** (477), **474/2** (474), **472/2** (472), **471/5** (471/1), **470/2** (470), **468/2** (468), **466/5** (466/1), **465/5** (465/1), **464/4** (464/1), **463/2** (463), **462/2** (462), **461/2** (461), (numery w nawiasach oznaczają numery działek przed podziałem, **pogrubionym drukiem zaznaczono działki przeznaczone pod inwestycję drogową**).

Określenie nieruchomości lub ich części, z których korzystanie będzie ograniczone w związku z przebudową innych dróg publicznych: jednostka ewidencyjna: 141402_2, obręb 0023-Łomna, dz. ewid. nr: **663**.

Pouczenie

Zgodnie z art. 10 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 572) - Organy administracji publicznej obowiązane są zapewnić stronom czynny udział w każdym stadium postępowania, a przed wydaniem decyzji umożliwić im wypowiedzenie się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. W związku z powyższym, informuje się strony, że w terminie 7 dni od dokonania zawiadomienia, mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w sprawie, zgłaszać uwagi i zastrzeżenia oraz składać wnioski w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. I. Paderewskiego 1B w godzinach pracy urzędu: poniedziałek w godz. 8⁰⁰-17⁰⁰, wtorek-czwartek w godz. 8⁰⁰-16⁰⁰, piątek w godz. 8⁰⁰-15⁰⁰.

Jednocześnie zawiadamiam, że zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2024r. poz. 572) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane **po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia** w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. I. Paderewskiego 1B , w Urzędzie Gminy Czosnów przy ul. Gminnej 6, urzędowych publikatorach teleinformatycznych – Biuletynie Informacji Publicznej w/w urzędów, a także w prasie lokalnej „Tygodnik Nowodworski.

Z up. STAROSTY
/-/Andrzej Pacocha
WICESTAROSTA

Świercze, dnia 18 lutego 2025 r.

WÓJT GMINY ŚWIERCZE

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na najem lokalu użytkowego (budynek Ośrodka Zdrowia), który znajduje się w miejscowości Świercze, ul. Zwycięstwa 30, położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnej 33/52 (obręb geodezyjny Świercze) na czas oznaczony do 3 lat w trybie przetargowym.

Opis lokalu użytkowego - budynek Ośrodka Zdrowia:

Lokal użytkowy (budynek Ośrodka Zdrowia) przeznaczony jest do wynajęcia na prowadzenie działalności medycznej w celu wykonywania świadczeń zdrowotnych na rzecz mieszkańców Gminy Świercze znajdujący się w miejscowości Świercze, ul. Zwycięstwa 30, położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnej 33/52 (obręb geodezyjny Świercze).

Powierzchnia użytkowa pomieszczeń Ośrodka Zdrowia przeznaczona do wynajęcia wynosi: 138,77 m², obejmuje: poczekalnię i rejestrację dla pacjentów, gabinet lekarski – szt. 2, gabinet zabiegowy, gabinet stomatologiczny, WC pacjentów, WC personelu, magazynek, pomieszczenie socjalne.

Budynek Ośrodka Zdrowia wyposażony jest w instalację elektryczną, instalację wodociagową, przyłączony jest do sieci kanalizacji sanitarnej, instalację centralnego ogrzewania. Ogrzewanie pomieszczeń Ośrodka Zdrowia z kotłowni (piec na węgiel) znajdującej w budynku. Planowana jest wymiana pieca c.o. na gazowy zasilany z butli LNG. Przy budynku znajduje się parking dla personelu i pacjentów. Budynek wyposażony jest w meble biurowe i sprzęt medyczny. Na czas najmu lokalu użytkowego (budynek Ośrodka Zdrowia).

Istnieje możliwość oględzin lokalu w celu zapoznania się z jego stanem technicznym w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 14.00 po wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 23 691 60 45 wew. 7

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w wysokości 117,95 złotych (słownie: sto siedemnaście 95/100) na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Nasielsku o/ Świercze 30 8226 0008 2003 3000 1818 0005 w terminie nie później niż do dnia 17 marca 2025 roku.

Za dzień wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na konto Gminy Świercze.

Dowód wpłaty wadium winien wskazywać jednoznacznie „**Wadium- przetarg na najem lokalu użytkowego (budynek Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Świercze**”.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym, przelewem na rachunek bankowy uczestnika przetargu.

Wadium nie podlega zwrotowi i przepada na rzecz Gminy, w razie uchylecia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy najmu.

Kryterium oceny ofert w przetargu pisemnym nieograniczonym:

- Oferent wyłoniony w drodze przetargu na wynajem lokalu użytkowego (budynek Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Świercze zobowiązany jest do udzielenia gwarantowanych świadczeń zdrowotnych na rzecz mieszkańców Gminy Świercze zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 września 2013 r. roku w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2023 r., poz.1427 ze zm.) w okresie obowiązywania umowy.
- Jednym z podstawowych kryterium oceny ofert w przetargu jest miesięczna wysokość stawki czynszu za najem lokalu użytkowego (pomieszczenia Ośrodka Zdrowia) uzyskana w przetargu.

Miesięczna stawka wywoławcza czynszu w wysokości: **17,00 złotych netto za 1 m2 powierzchni użytkowej (słownie: siedemnaście złotych)**.

Stawka czynszu uzyskana w przetargu zostanie powiększona o obowiązujący podatek VAT. Czynsz za najem jest płatny do 10-tego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, za który przypada należność. Czynsz będzie ulegał corocznie podwyższeniu proporcjonalnie do wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych podawanych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok poprzedni i będzie obowiązywał od 1 stycznia każdego bieżącego roku. Czynsz za wynajem nie obejmuje opłat za media.

W przetargu pisemnym nieograniczonym mogą wziąć udział podmioty lecznicze udzielające świadczeń gwarantowanych, o których mowa w art.4 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 2024 r., poz. 799 ze zm.). Oferta jednego uczestnika przetargu musi dotyczyć najmu całego lokalu użytkowego stanowiącego przedmiot niniejszego przetargu - wszystkich pomieszczeń wchodzących w jego skład.

Wymagane jest udzielanie w lokalu gwarantowanych świadczeń zdrowotnych na rzecz mieszkańców Gminy Świercze zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 146 ze zm.). na podstawie umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w okresie obowiązywania umowy.

Wymagane jest aby świadczeniem zdrowotnym objęte zostały wszystkie grupy wiekowe pacjentów od poniedziałku do piątku (w dni robocze) w godzinach od 8.00 do 18.00 w budynku Ośrodka Zdrowia w Świerczach na warunkach zawartych w umowie.

Dopuszcza się możliwość dodatkowego oferowania mieszkańcom innych prywatnych praktyk specjalistycznych, prywatnych praktyk stomatologicznych, po uzgodnieniu z Wynajmującym.

Termin i miejsce składania pisemnych ofert:

Pisemne oferty na najem lokalu należy składać w zaklejonych kopertach z dopiskiem:

„Przetarg na najem lokalu użytkowego budynek Ośrodka Zdrowia w miejscowości Świercze, ul. Zwycięstwa 30” w sekretariacie Urzędu Gminy Świercze (pokój nr 29) I piętro, ul. Kolejowa 2, 06-150 Świercze, w terminie **do dnia 17.03.2025 roku do godz.15.00**

Oferta powinna zawierać:

- Imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot.
- Datę sporządzenia oferty
- Oferowaną miesięczną stawkę czynszu netto i sposób zapłaty
- Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu, projektem umowy najmu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń.
- Dowód wpłaty wadium (kserokopia)
- Oświadczenie o nie zaleganiu w podatkach i opłatach lokalnych, ZUS i Skarbu Państwa,
- Wpis do ewidencji działalności gospodarczej lub wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego.

Termin i miejsce przetargu:

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Świercze (pokój nr 26, ul. Kolejowa 2, 06-150 Świercze, **w dniu 20 marca 2025 roku o godzinie 10.00**. Komisyjnie zostaną otwarte złożone oferty.

O wynikach przetargu oferenci będą zawiadomieni w formie pisemnej. Wygrywający przetarg zobowiązany jest do zawarcia umowy najmu w terminie wyznaczonym przez Wynajmującego.

Wójt Gminy Świercze zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny o czym poinformuje, poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Świercze w BIP oraz opublikowanie na stronie internetowej www.swiercze.pl

Niniejsze ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Świercze w BIP oraz opublikowanie na stronie internetowej www.swiercze.pl

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Świercze pokój nr 26, tel. 23 691 60 45 wew. 7 w dni robocze w godzinach od 8.00-15.00.



OBRYTE

Powitali Laure

Wójt gminy Obryte kontynuuje piękną tradycję witania nowo narodzonych mieszkańców gminy. Tym razem była to mała Laura Kaźmierczak, córka Karoliny i Jarosława. Niech będzie zdrowa i przynosi rodzicom same radości!

red.



ZAPROSZENIE

KURPIOWSKIE ZAPUSTY
W WYKONANIU
MAŁYCH DEBINIAKÓW
WTOREK, 4 MARCA 2025R.
GODZ. 17:30
ŚWIE TLICA WIEJSKA W DĘBINACH,
DĘBINY 19A, 07-217

PEŁNE SZAFY?

W naszym mieście znajdują się dwie szafy z odzieżą, obuwiem i dodatkami, z których korzystają potrzebujący od listopada do końca marca. Jedną z nich usytuowaną jest przy dawnym dworcu autobusowym, druga przy SZKOLE

nr 4. Tę pierwszą sfotografowaliśmy pod koniec ubiegłego tygodnia – nie prezentowała się bogato. Szafy zaopatrywane są – jak podała nam radna Małgorzata Katarzyna Dąbrowska – przez mieszkańców Pułtuska, do których kierujemy prośbę

– nie wyrzucajcie zdalnych do noszenia ubrań i butów, przynosicie je do szaf. – To pewien trud – powiedziała TYGODNIKOWI osoba oczekująca na autobus, przyglądająca się szafie w pobliżu przystanku autobusowego – ale dla ludzi zubożałych to niekiedy akcesoria pierwszej potrzeby.

GMD



LESZEK ŻEBROWSKI

polski ekonomista i publicysta historyczny. Ceniony badacz historii podziemia antykomunistycznego.

NARODOWE SIŁY ZBROJNE
ŻOŁNIERZE WYKLĘCISPOTKANIE
AUTORSKIE

28.02.2025
GODZ. 18:30

Parafia Miłosierdzia
Bożego w Pułtusku
(Popławy)

podziemia kościoła
ul. Piaskowa 16, Pułtusk

WSTĘP WOLNY

Możliwość zakupu książek autora.

ORGANIZATOR:

20 **ZJEDNOCZENI** 24
PUŁTUSK I OKOLICE

NARODOWY DZIEŃ PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

1 marca 2025 r. godz. 16:30 - złożenie kwiatów w miejscu tajnych pochówków ofiar zbrodni komunistycznych. Serdecznie zapraszamy.



Złoci, Diamentowi i Żelazni

Każdy jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote, Diamentowe i Żelazne Gody to rocznice niezwykle, tak jak niezwykle są ludzie, którzy przeżyli razem pół wieku i więcej



To właśnie ta piękna i wyjątkowa okazja była powodem uroczystości, jaka odbyła się w sobotę 15 lutego 2025 r. w Świetlicy Wiejskiej w Gzach. Swoje Złote Gody Jubilaci obchodzili w 2023 r., a Diamentowe i Żelazne Pary – w 2024 r.

Jubilatów oraz wszystkich zebranych przywitała kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Gzach Monika Sobczyńska. W oficjalnym, a przy tym niezwykle wzruszającym przemówieniu, wójt Gminy Gzy Tomasz Sobieraj złożył przybyłym Jubilatom najserdeczniejsze życzenia, gratulacje oraz wyrazy uznania za wspólnie przeżyte lata.

Uroczystego aktu dekoracji medalami przyznawanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za długoletnie pożycie małżeńskie dokonał Wójt Gminy Gzy - Tomasz Sobieraj.

Dostojnym Jubilatom wręczono legitymacje, listy gratulacyjne, kwiaty oraz złożono serdeczne życzenia z wyrazami uznania.

Jubileusz 50-lecia małżeństwa, czyli Złote Gody w 2023 r. obchodzili Państwo:

Krystyna i Wacław Bilińscy,
Janina i Eugeniusz Fiet,
Teresa i Sławomir Kańscy,
Alicja i Grzegorz Skorupscy.

W trakcie uroczystości świętowano również Jubileusz 60 i 65 - lecia pożycia małżeńskiego.

Jubileusz 60-lecia małżeństwa, czyli Diamentowe Gody w 2024 r. obchodzili Państwo:

Genowefa i Eugeniusz Osieccy,
Halina i Marian Królikowscy,
Teresa i Eugeniusz Zabielscy.

Jubileusz 65-lecia małżeństwa, czyli Żelazne Gody w 2024 r. obchodzili Państwo Władysław i Stanisław Sieńkowscy.

Niestety, nie wszyscy Jubilaci mogli uczestniczyć w tegorocznej uroczystości. Stan zdrowia bądź inne powody nie pozwoliły wszystkim na przybycie. Podczas uroczystości nie zabrakło życzeń, toastów, poczęstunku oraz wspólnych pamiątkowych zdjęć. Jubileusz Małżeński to wyjątkowe wydarzenie, które przypomina, jak piękne i wartościowe jest życie w małżeństwie.

Dostojnym Jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności, miłości i szczęścia. Abyście wspólnie przeszli przez jesień swojego życia, a na Brylantowych Godach byli gotowi zatańczyć swój pierwszy taniec ślubny.

źródło: gmina Gzy

OGŁOSZENIE

OTWARTE SPOTKANIE

Burmistrza Miasta Pułtusk
Z MIESZKAŃCAMI

Podsumowujące działania
Samorządu Gminy Pułtusk
w 2024 roku oraz plany na rok 2025.

27.02
2025r.

17:00

Serdecznie zapraszam
Beata Józwiak



sala kina Miejskiego
Centrum Kultury i Sztuki
w Pułtusk

Porozmawiajmy
o Gminie Pułtusk

SIEDEM ZŁOTYCH PAR

Siedem par zamieszkałych w Gminie Pułtusk, 19 lutego 2025 r. w ratuszu świętowało 50. rocznicę ślubu. Z tej okazji Dostojni Jubilaci zostali odznaczeni medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie” przyznanymi im przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

W imieniu Prezydenta medale wręczyła Burmistrz Miasta Pułtusk Beata Józwiak, która podkreśliła wyjątkowość tego wydarzenia oraz wartości, które je tworzą. Miłość, szacunek i wierność to fundamenty trwałych relacji a obchodzone dzisiaj jubileusze małżeńskie pokazują, jak ważne są wspólne doświadczenia i wsparcie w trudnych chwilach, a także jak wiele można nauczyć się od osób, które razem przeszły przez różne etapy życia.

Burmistrz, w imieniu własnym oraz Samorządu Gminy Pułtusk, życzyła Dostojnym Jubilatkom, aby każdy kolejny dzień był wypełniony radością, zdrowiem i szczęściem. Życzyła, aby przez wiele lat cieszyli się wspólnymi chwilami w gronie najbliższych, dzieląc się miłością, wsparciem oraz pięknymi wspomnieniami.

Odznaczenia i listy gratulacyjne otrzymali: Państwo Krystyna i Wiktor Byrscy, Państwo Danuta i Stefan Chrzanowscy, Państwo Cecylia i Andrzej Leszczyńscy, Państwo Marianna i Tadeusz Nierodowie, Państwo Janina i Stefan Olkowscy, Państwo Róża i Janusz Radziszewscy, Państwo Alicja i Piotr Stańczukowie.

W uroczystości wzięła również udział Kierownik pułtuskiego Urzędu Stanu Cywilnego Bogumiła Przybyłowska oraz członkowie rodzin świętujących par. Przy takiej okazji nie mogło zabraknąć Marszu Mendelсона i tortu, serdecznych życzeń, pięknych kwiatów dla Dostojnych Jubilatek, upominków i wspomnień.

źródło: pultusk.pl



FAJNE FOTO

Oto foto, słodkie, jest autorstwa KD, który przygotowywał materiał z pułtuskiej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. I tak się złożyło, że ta miła fotka nie weszła ani na łamy TYGODNIKA, ani na FB „TP”. Chochlik zaszalał. Dziś publikujemy MAMĘ z CÓRECZKĄ, które brały udział w naszej WOŚP. Bohaterkom fotki życzymy dobrej wiosny!

GMD

REDAKCJA 23 692 86 45